
BUDAVÁRI
ÖNKORMÁNYZAT

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat

Módosító előterjesztés
Budapest í. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 

2023. szeptember 28-i rendes ülésére
a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 28.) 

önkormányzati rendelet módosítása című előterjesztésemhez

A képviselő-testületi ülés formája: nyilvános ülésen tárgyalandó

Elfogadásához szükséges többség: minősített többség

1. Módosító előterjesztés

Tisztelt Képviselő-testület!

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testület (a továbbiakban: Képviselő-testület) 

2023. szeptember 28-i rendes testületi ülésére benyújtottam a Budapest I. kerület Budavári 
Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 28.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: Költségvetési rendelet) módosítása tárgyú előterjesztést 2023. szeptember 14. napján 
határidőben.

Az 56/2023. (11.23.) önkormányzati határozattal, majd a 117/2023. (111.13.) önkormányzati határozattal 
ismét megerősítve döntés született a Budavári Média és Vérosmarketing Korlátolt Felelősségű 
Társaság (továbbiakban: Társaság) megalapításáról. Az Alapító pénzbeli vagyoni hozzájárulás 
teljesítésével a Társaság jegyzett tőkéjét (törzstőkéjét) 100 000,- Ft-tal, azaz egyszázezer forinttal 
felemeli, ezzel egyidejűleg pedig a Társaság tőketartalékba helyez 69 900 000.- Ft, azaz 
Hatvankilencmillió-kilencszázezer forint pénzeszközt a szolgáltatási szerződésben meghatározott 
feladatai ellátására. A tőkeemelés következtében a Társaság jegyzett tőkéje (törzstőkéje) 5 000 000.- 
Ft-ról, azaz ötmillió forintról 5 100 000.- Ft-ra, azaz ötmillióegyszázezer forintra emelkedik.

A tőkeemelésben kizárólag Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Alapító vesz részt, a 

tőkeemelésre pénzbeli vagyoni hozzájárulás teljesítésével kerül sor, az Alapító a tőkeemelés során 
vállalt 100 000.- Ft, azaz egyszázezer forint pénzbeli vagyoni hozzájárulást és ezzel egyidejűleg a 
tőketartalékba helyezni vállalt 69 900 000.- Ft, azaz hatvankilencmillió-kilencszázezer forint 
pénzeszközt 2023. október 13. napjáig köteles a Társaság rendelkezésére bocsátani a Társaság 
bankszámlájára történő befizetés útján.



A jelen módosító előterjesztésem a korábbi előterjesztés kiegészítéseként készült el, a korábbi 
előterjesztésemben - a jelen módosító előterjesztés által nem érintett részek tekintetében - foglaltakat 
a továbbiakban is fenntartom.

2. Módosított Döntési javaslat

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja a Budapest I. kerület 
Budavári Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (11.28.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló .../2023. (....) önkormányzati rendeletet az előterjesztés melléklete szerint.

3. AZ ELŐTERJESZTÉS MEGFELELŐSÉGÉRE VONATKOZÓ ALÁÍRÁSOK:

Az előterjesztés Az előterjesztés Az előterjesztés törvényességi
szakmailag és a döntés költségvetési kihatásainak vizsgálata megtörtént:

megalapozott: vizsgálata és megjelenítése megtörtént:

/£UrvouÁk>'U' 

Petrovitsné Fehérjdclit 
gazdasági Irodavezető

Petrovitsné Fehér Jupit 
gazdasági irodavezető

CÁJ - VN -- ---- - -------
dr Bartos Diána Petra 

aljegyző

4. Az előterjesztés melléklete(i)

1. melléklet
2. melléklet
3. melléklet

rendelet tervezete 
rendelet indokolása
előzetes hatásvizsgálat a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a alapján

Budapest, 2023. szeptember

Az előterjesztés 
tárgyalásra alkalmas:

Az előterjesztést a Képviselő­
testület ülésére benyújtom:

Czukkerné dr. Pintér Erzsébet 
jegyző

Váradiné Naszályi Márta 
polgármester



7. mellékletei ...J2023jJX...... J önkomiámzati rendelethez

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2023. évi összesített költségvetési mérlege közgazdasági tagolásban

adatok ezer Ft-ban

BEVÉTELEK
Eredeti

előirányzat

2/2023.(11.28)

önk.mid,

Módosított
előirányzat

12/2023.(V.17.)
önk.rend.

Módosított
előirányzat

18/2023.CV.30.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

23/2023.(VI.30.)
önk.rend.

Módosított
előirányzat

.../2023.(IX....... )
önk.rend.

KIADÁSOK

Eredeti

előirányzat

2/2023.(11.28)

Módosított
előirányzat

12/2023.(V.17.)
önk.rend.

Módosított
előirányzat

18/2023.(V30.) 
önk.rend.

Módosított
előirányzat

23/2023. (VI.30.) 
önk.rend.

Módosított 
előirányzat 

.../2023.(IX.......)

1. KÖ LTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 14 781 848 14 781 848 15 031 449 15 031 449 14 153 353 1. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 19 997 417 19 997 417 21 128 053 21 128 053 20 249 957

1.1 MÍ KÖDÉSI BEVÉTELEK 12 674 848 12 674 848 12 852 082 12 852 082 12 924 082 1.1 MŰKÖDÉSI KIADÁSOK 15 790 092 15 669 497 16 493 087 16 546 595 16 449 466

B1 Működési célú támogatások 2 632 156 2 632 156 2 800 778 2 800 778 2 911 039 KI Személyi juttatások 5 288 689 5 288 689 5 329 720 5 339 170 5 407 920

B3 Közhatalmi bevételek 4 903 534 4 903 534 4 903 534 4 903 534 5 122 534 K2 Munkaadókat terhelő járulékok 743 550 743 550 753 534 754 925 758 175

B4 Működési bevételek 5 139 158 5 139 158 5 139 158 5 139 158 4 859 243 K3 Dologi kiadások 6 269 948 6 374 323 6 729 824 6 880 619 6 923 895

B6 Működési célú átvett jiénzeszközök 0 0 8 612 8 612 31 266 K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 183 500 183 500 228 500 203 500 203 500

0 K5 Egyéb működési célú kiadások 1 780 415 2 016 320 2 098 242 2 251 077 2 271 987

0 Általános tartalék 843 328 675 538 1 014 575 799 942 594 877

0 Működési céltartalékok 680 662 387 577 338 692 317 362 289 112
1.2 FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK 2 107 000 2 107 000 2 179 367 2 179 367 1 229 271 1.2 FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 4 207 325 4 327 920 4 634 966 4 581 458 3 800 491

B2 Felhalmozási célú támo itatások 277 000 277 000 349 367 349 367 349 367 K6 Beruházások 928 263 1 938 555 2 070 525 2 095 517 2 187 117
B5 Felhalmozási bevételek 1 828 000 1 828 000 1 828 000 1 828 000 877 904 K7 Felújítások 1 368 755 484 058 485 015 496 055 529 566
B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 174 248 224 152 498 271 498 271 594 289

0 Fejlesztési céltartalékok 1 736 059 1 681 155 1 581 155 1 491 615 489 519
2. FINIÁNSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 17 646 073 17 664 373 18 735 542 19 234 492 19 239 186 2, FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK 12 430 504 12 448 804 12 638 938 13 137 888 13 142 582

Betét mepszüntetése 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 Áht-n belüli meneKfcezés v.fizetése 350 000 350 000 411 070 871 070 871 070
Előző évi maradvány igén* bevétele 5 215 569 5 215 569 6 157 674 6 157 674 6 157 674 Kincsiárieg} vásárlás 0 0 0 0 0
Államháztartáson belüli meuelőle^ezés 350 000 350 000 350 000 810 000 810 000 Szabad pénzeszköz betétként elhelyezése 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000
Irány ító szervi támogatások bevétele 6 080 504 6 098 804 6 227 868 6 266 818 6 271 512 Irány ító szervi támogatás korrekció 6 080 504 6 098 804 6 227 868 6 266 818 6 271 512

ÖNKORMÁNYZAT BEVÉTELEI ÖSSZESEN 32 427 921 32 446 221 33 766 991 34 265 941 33 392 539 ÖNKORMÁNYZAT KIADÁSAI ÖSSZESEN 32 427 921 32 446 221 33 766 991 34 265 941 33 392 539
KÖLTSÉGVETÉSI EGYENLEG 
Hiány (-) / Többlet (+) -S 215 569 -5 215 569 -6 096 604 -6 096 604 -6 096 604

- működési bevételek és kiadások egyenlege -3 115 244 -2 994 649 -3 641 005 -3 694 513 -3 525 384

-felhalmozási bevételek és kiadások egyenlege 
-finanszírozási bevételekés kiadások egyenlege 

Egyenleg

-2100 325 
5 215 569 

0

-2 220 920 
5 215 569 

0

-2 455 599 
6 096 604 

0

-2 402 091 
6 096 604 

0

-2 571220 
6 096 604 

0



Budapest L kerület Budavári Önkormányzat bevételei és kiadásai

adatok ezer Ft-bau

BEVÉTELEK
Eredeti

előirányzat

2/2023.(11.28)
'jP-Lmuh

Módosított
előirányzat

12/2023.(V.17.)
8nk,rend.

Módosított
előirányzat

18/2023. (V.30.) 
ünlcrend.

Módosított
előirányzat

23/2023.(VIJ0.)
önk.rend.

Módosított
előirányzat

..Í2023.(IX....... )

ünk. rend.

KIADÁSOK
Eredeti

előirányzat
2/2023.(11.28)

Módosított
előirányzat

12/2023.(V,17.)
önkrend.

Módosított 
előirányzat 

18/2023.(V.30.) 
ónk. rend.

Módosított 
előirányzat 

23/2023.(VI.30.)
önk.rend.

Módosított
előirányzat

.../2023.(IX.......)
önkrend.

1. KÖLTSEGVETESI BEVETELEK 12 001 358 12 001 358 12 250 959 12 250 959 11 300 863 1. KÖLTSEGVETESI KIADÁSOK 9 420 854 9 402 554 10 489 922 10 450 972 9 496 182
1.1 MŰKÖDÉSI BEVETELEK 9 894 358 9 894 358 10 071 592 10 071 592 10 071 592 1.1 MŰKÖDÉSI KIADÁSOK 5 701 007 5 584 415 6 404 068 6 433 118 6 280 895

B1 Működési célú támogatások 1 615 156 1 615156 1 783 778 1 783 778 1 822 039 KI Személyi [uttatások 208 418 208 418 231 294 231 804 231 804
B3 Közhatalmi bevételek 4 899 534 4 899 534 4 899 534 4 899 534 5 118 534 K2 Munkaadókat terhelő fárulékok 41 706 41 706 48 978 49 147 49 147
B4 Működési bevételek 3 379 668 3 379 668 3 379 668 3 379 668 3 099 753 K3 Dologi kiadások 1 962 978 2 071 356 2 451 737 2 588 236 2 648 418
B6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 8 612 8 612 31 266 K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 183 500 183 500 228 500 203 500 203 500

0 K5 Egyéb működési célú kiadások 1 780 415 2 016 320 2 090 292 2 243 127 2 264 037
0 Általános tartalék 843 328 675 538 1 014 575 799 942 594 877
0 Működési céltartalékok 680 662 387 577 338 692 317 362 289 112

1.2 FELHALMOZÁSI BEVETELEK 2 107 000 2 107 000 2 179 367 2 179 367 1 229 271 1.2 FELHALMOZÁSI KIAD \SOK 3 719 847 3 818 139 4 085 854 4 017 854 3 215 287
B2 Felhabnozási célú támogatások 277 000 277 000 349 367 349 367 349 367 K6 Beruházások 610 540 1 613 832 1 707 428 1 720 428 1 790 428
B5 Felhalmozási bevételek 1 828 000 1 82 8 000 1 82 8 000 1 828 000 877 904 K7 Felújítások 1 199 000 299 000 299 000 307 540 341 051
B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 2 000 2 000 2 000, 2 000 2 000 K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 174 248 224 152 498 271 498 271 594 289

0 Fejlesztési céltartalékok 1 736 059 1 681 155 1 581 155 1 491 615 489 519
2. FINANSZÍROZ.\SI BEVETELEK 9 850 000 9 850 000 10 877 901 11 337 901 11 337 901 2. FINANSZÍROZÁSI kiadások 12 430 504 12 448 804 12 638 938 13 137 888 13 142 582

Betét meu-züntetése 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 Aht-n belüli megelőlegezés v.fizetése 350 000 350 000 411 070 871 070 871 070
Előző évi maradvány igény bevétele 3 500 000 3 500 000 4 527 901 4 527 901 4 527 901 Kincstárjegy vásárlás O1 0 0 0 0
Államháztartáson belüli megelőlegezés 350 000 350 000 350 000 810 000 810 000 Szabad pénzeszköz betétként elhelyezése 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000
Irányító szervi támogatások bevétele 0 0 0 0 0 Irányító szervi támogatás korrekció 6 080 504 6 098 804 6 227 868 6 266 818 6 271 512

ÖNKORMÁNYZAT BEVÉTELEI ÖSSZESEN 21 851 358 21 851 358 23 128 860 23 588 860 22 638 764 ÖNKORMÁNYZAT KIADASAI ÖSSZESEN 21 851 358 21 851 358 23 128 860 23 588 860 22 638 764



Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Intézmények bevételei és kiadásai
adatok ezer Ft-ban

BEVÉTELEK
Eredeti

előirányzat

2/2023.(11.28)
ikkimnL______

Módosított
előirányzat

12/2023.(V.I7.)
önlcrend.

Módosított 
előirányzat 

18/2023.(V.30.) 
önk. rend.

Módosított 
előirányzat 

23/2023.(VI.30.) 
önk. rend.

Módosított
előirányzat

.../2023.(IX.......)
önk,rend.

KIADÁSOK

Eredeti

előirányzat

2/2023.(11.28)

Módosított 
előirányzat 

12/2023.(V.17.) 
Önk. rend.

Módosított 
előirányzat 

18/2023.(VJ0.) 
önk. rend.

Módosított
előirányzat

23/2023.(VI.30.)
önk, rund.

Módosított
előirányzat

..Í2023.(IX.......)
önk.rend.

i. KÖLTSÉGVETÉSI BEVETELEK 2 780 490 2 780 490 2 780 490 2 780 490 2 852 490 1. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 10 576 563 10 594 863 10 638 131 10 677 081 10 753 775
1.1 MŰKÖDÉSI BEVETELEK 2 780 490 2 780 490 2 780 490 2 780 490 2 852 490 1.1 MŰKÖDÉSI KIADÁSOK 10 089 085 10 085 082 10 089 019 10 113 477 10 168 571

B1 Működési célú támoirtások 1 017 000 1 017 000 1 017 000 1 017 000 1 089 000 KI Személy i juttatások 5 080 271 5 080 271 5 098 426 5 107 366 5 176 116
B3 Közhatalmi bevételek 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000 K2 Munkaadókat terhelő járulékok 701 844 701 844 704 556 705 778 709 028
B4 Működési bevételek 1 759 490 1 759 490 1 759 490 1 759 490 1 759 490 K3 Dologi kiadások 4 306 970 4 302 967 4 278 087 4 292 383 4 275 477
B6 Működési célú átvett f pénzeszközök 0 0 K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0

0 K5 Egyéb működési célú kiadások 7 950 7 950 7 950
0 Általános tartalék ö1 0 0 0 0
0 Működési céltartalékok 0 0 0 0 0

1.2 FELHALMO/ASI BEVÉTELEK 0 0 0 0 0 1.2 FELHALMOZÁSI KIAD \SOK 487 478 509 781 549 112 563 604 585 204
B2 Felhalmozási célú támogatások 0 K6 Beruházások 317 723 324 7231 363 097 375 089 396 689
B5 Felhalmozási bevételek 0 K7 Felújítások 169 755 185 058 186 015 188 515 188 515
B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök ö1 K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0

0 Fejlesztési céltartalékok 0 0 0 0 0
2. FINANSZÍROZÁSI BEVETELEK 7 796 O73I 7 814 373 7 857 641 7 896 591 7 901 285 2. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK 0 0 0 0 0

Betét megszüntetése 0 Aht-n belüli megelőlegezés v.fizetése 0
Előző évi maradvám igénybevétele 1 715 569 1 715 569 1 629 773 1 629 773 1 629 773 Kincstárjegy vásárlás 0
Államháztartáson belüli mci clőlci'ezés 0 Szabad pénzeszköz betétként elhelyezése 0
Irányító szervi támogatások bevétele 6 080 504 6 098 804 6 227 868 6 266 818 6 271 512 Irányító szervi támogatás korrekció 0

ÖNKORMÁNYZAT BEVETELEI ÖSSZESEN 10 576 563 10 594 863 10 638 131 10 677 081 10 753 775 ÖNKORMÁNYZAT KIADÁSAI ÖSSZESEN 10 576 563 10 594 863 10 638 131 10 677 081 10 753 775



2/a. mellékjét a ..../2023. tlX.....) önkormám zati rendelethez

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2023. évi bevételei

adatok ezer Ft-ban

K
öt

el
ez

ő
Ö

nk
én

t
Á

lla
m

ig
.

COFOG Megnevezés

Eredeti
előirányzat

2/2023.(11.28.)
önk.rend.

Módosított
előirányzat

12/2023.(V.17.)
önk.rend.

Módosított
előirányzat

18/2023.(V3D.)
önk.rend.

Módosított
előirányzat

23/2023.(VI30.)
önk.rend.

Módosított
előirányzat

.../2023.(IX......)
önk.rend.

I./ MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK (1+2+3+4) 9 894 358 9 894 358 10 071 592 10 071 592 10 071 592

1. MŰKÖDÉSI CÉLÚ TÁMOGATÁSOK 1 615156 1 615 156 1 783 778 1 783 778 1 822 039

1.1 Önkormányzatok működési támogatásai 1 615 156 1 615 156 1 783 278 1 783 278 1 819194

K 018010 Önkormányzatok működésének általános támogatása 487 866 487 866 599 873 599 873 599 873

K 018010 Köznevelési feladatok támogatása 444 411 444 411 499 773 499 773 501 488

K 018010 Szociális, gyermekjóléti és -étkeztetési feladatok támog. 557 617 557 617 660 009 660 009 694 210

K 018010 Kulturális feladatok támogatása 14 625 14 625 23 623 23 623 23 623

K 018010 Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai 110 637 110 637 0 0

1.2 Egyéb működési célú támogatások 0 0 500 500 2 845

K 107053 Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás /SzGyv.Főig./ 0 2 345

Ö 011130 Bursa Hungarica támogatás 500 500 500

2. KÖZHATALMI BEVÉTELEK 4 899 534 4 899 534 4 899 534 4 899 534 5118 534

2.1. Vagyoni típusú adók 805 000 805 000 805 000 805 000 805 000

K 011220 Építményadó 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000

K 011220 Telekadó 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

K 011220 2.2. Állandó jelleggel végzett tevékenység utáni iparűzési adó 3 573 534 3 573 534 3 573 534 3 573 534 3 573 534

K 011220 2.3. Gépjárműadó 0 0

K 011220 2.4. Tartózkodás után fizetett idegenforgalmi adó 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000

2.5. Egyéb közhatalmi bevételek 171 000 171 000 171 000 171 000 390 000

K 011220 Helyi adókhoz kapcsolódó pótlékok, bírságok 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

K 011130 Helyszíni és egyéb bírságok, közhatalmi bevételek 161 000 161 000 161 000 161 000 380 000

K 011130 Közlekedési szabályszegés közigazgatási bírság 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

K 011130 Kerékbilincs alkakmazási díj 55 000 55 000 55 000 55 000 55 000

Ö 011130 Budavár behajtási bírság 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

Ö 011130 Egyéb bírságból származó bevétel 38 000 38 000 38 000 38 000 38 000

K 11130 Környezetvédelmi bírség 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000

K 11130 Természetvédelmi bírság 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000

K 011130 Egyéb közhatalmi bevételek 5 000 5 000 5 000 5 000 224 000

3. MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK 3 379 668 3 379 668 3 379 668 3 379 668 3 099 753

3.1. Szolgáltatások ellenértéke 1 280 850 1 280 850 1 280 850 1 280 850 2 419 935

Ö 047320 Halászbástya belépőjegy értékesítés bevétele 196850 196 850 196 850 196 850 196 850

045170 Parkolás - váron belüli és üzemeltetési hozzájárulás 2 223 085

066020 Városgazdálkodási egyéb szolgáltatások 1 084 000 1 084 000 I 084 000 1 084 000 0

3.2. Közvetített/továbbszámlázott szolgáltatások ellenértéke 5 250 5 250 5 250 5 250 5 250

K 013350 3.2.1. Közvetített szolgáltatás áht-n belülre 0

3,2.2, Közvetített szolgáltatás áht-n kívülre 5 250 5 250 5 250 5 250 5 250

K 045110 Közúti közlekedés igazgatása 1250 1250 1250 1250 1250



2/a. melléklet a ...J2023. tlX..... önkormányzati rendelethez

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2023. évi bevételei

adatok ezer H-ban

K
öt

el
ez

ő
Ö

nk
én

t
Á

lla
m

ig
.

COFOG Megnevezés

Eredeti
előirányzat

2/2023.(11.28.)
önk.rend.

Módosított
előirányzat

12/2023.(V.17.)
önk.rend.

Módosított
előirányzat

18/2023.(VJ0.)
önk.rend.

Módosított
előirányzat

23/2023.(VI30.)
önk.rend.

Módosított
előirányzat

.../2023.(IX......)
önk.rend.

K 066020 Városgazdálkodási egyéb szolgáltatások 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000

3.3. Tulajdonosi bevételek 2 093 568 2 093 568 2 093 568 2 093 568 0

3.3.1. Bérbe, használatba adásból származó bevétel 1419 000 1419 000 1419 000 1 419 000 0

K 011130 Közterület-használati díj 219 000 219 000 219000 219 000 0

K 045170 Parkolás - váron belüli és üzemeltetési hozzájárulás 1 200 000 1 200 000 1 200 000 1 200 000 0

3.4. Kiszámlázott általános forgalmi adé 320 000 320 000 320 000 320 000 320 000

K 018010 Működési bevételek után kiszámlázott AFA 320 000 320 000 320 000 320 000 320 000

3.5. Általános forgalmi adó visszatérítése 54 568 54 568 54 568 54 568 54 568

K 018010 Működési kiadáshoz kapcsolódó ÁFA-visszatérülés 0 54 568

K 018010 Halászbástya üzemeltetés 53 150 53 150 53 150 S3 150 53 150

K 018010 Továbbszámlázott szolgáltatások 1 418 1418 1 418 1 418 1418

Ö 900020 3.6. Kamatbevételek 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000

Ö 900020 Egyéb kamatbevételek 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000

Ö 900020 3.7. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0

Ö 011130 3.8. Egyéb működési bevétel 0 0

4. MŰKÖDÉSI CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZKÖZÖK 0 0 8 612 8 612 31 266

4.1. Működési célú kölcsönök visszatérülése 8 612 8 612 0

4.2. Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0 31 266

II./ FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK (5+6+7) 2 107 000 2107 000 2 179 367 2 179 367 1 229 271

5. FELHALMOZÁSI CÉLÚ TÁMOGATÁSOK 277 000 277 000 349 367 349 367 349 367

5.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0 0 0

5.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások 277 000 277 000 349 367 349 367 349 367

K 062020
RRF-1.1.2-21-2122-00064 EU és hazai támogatással járó 
fejlesztés - 3 mini bölcsőde kialakítása 277 000 277 000 277 000 277 000 277 000

K 062020 Batthyány tér felúitás támogatás 0 72 367 72 367 72 367

6. FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK 1 828 000 1 828 000 1 828 000 1 828 000 877 904

K 013350 6.1. Immateriális javak értékesítése 0 0 0 0 0

6.2. Tárgyi eszközök értékesítése 1 828 000 1 828 000 1 828 000 1 828 000 877 904

K 013350 Ingatlanok, telkek értékesítése 826 000 826 000 826 000 826 000 826 000

K 013350 Lakások értékesítése 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 49 904

ö 013350 Egyéb tárgyi eszköz értékesítés 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000

6.3. Részesedések értékesítése 0 0

7. FELHALMOZÁSI CÉLÚ ÁTVETT PÉNTESZKÖZÖK 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000

K 061030 Háztartások 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000

AJ KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK (I. + II.) 12 001 358 12 001 358 12 250 959 12 250 959 11 300 863

RJ FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK (PÉNZMARADVÁNY) 9 850 000 9 850 000 10 877 901 11337 901 11337 901
Ö 018030 Rövid lejáratú betét megszűntetése 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000



2/a. melléklet a ..../2023. (IX.....! önkormám zati rendelethez

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2023. évi bevételei

adatok ezer Ft-ban

K
öt

el
ez

ő
Ö

nk
én

t
Á

lla
m

ig
.

COFOG Megnevezés

Eredeti
előirányzat

2/2023.(11.28.)
önk.rend.

Módosított
előirányzat

12/2023.(V.17.)
Önk.rend.

Módosított
előirányzat

18/2023.(V30.)
önk.rend.

Módosított
előirányzat

23/2023.(VU0.)
önk.rend.

Módosított
előirányzat

.../2023.(IX..... )
önk.rend.

018030 Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 3 500 000 3 500 000 4 527 901 4 527 901 4 527 901

K - kötelező feladatra 2 500 000 2 500 000 2 500 000 2 500 000 3 527 901
Ö - önként vállalt feladatra 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

K 018030 Államháztartáson belüli megelőlegezés 350 000 350 000 350 000 810 000 810 000

BEVÉTELEK ÖSSZESEN (A + B) 21 851 358 21 851 358 23 128 860 23 588 860 22 638 764

K - KÖTELEZŐ FELADATOK FORRÁSA 13 270 508 13 270 508 13 511 497 13 971 497 12 918 829

Ö - ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK FORRÁSA 8 580 850 8 580 850 8 580 850 8 670 850 9 719 935

Á - ÁLLAMIGAZGATÁSI FELADATOK FORRÁSA 0 0 0 0 0



2/b. melléklet a ..../2023.<IX.....i önkormányzati rendelethez

Az önkormányzat által irányított költségvetési szervek 2023. évi bevételei költségvetési szervenként

adatok ezer Ft-ban

K
öt

el
ez

ő
Ö

nk
én

t v
.

Á
lla

m
ig

.

Intézmény megnevezése
Előirányzat-csoport
Kiemelt előirányzat

Eredeti
előirányzat

2/2023.(13.28.)
önk.rend.

Módosított
előirányzat

12/2023.(V.17.)
önk.rend.

Módosított
előirányzat

18/2023.(V.30.)
önk.rend.

Módosított
előirányzat

23/2023.(VI.30.)
önk.rend.

Módosított
előirányzat

.../2023.(IX......)
Önlcrend.

Budapest Főváros I. kerület
Budavári Polgármesteri Hivatal

I./ MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 34 000 34 000 34 000 34 000 34 000
1. Működési célú támogatások 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000

Á 2. Közhatalmi bevételek 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000
Á 3. Működési bevételek 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

4. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0
DJ FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 0 0

5. Felhalmozási célú támogatások 0 0
6. Felhalmozási bevételek 0 0
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0

AJ KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK (I. + II.) 34 000 34 000 34 000 34 000 34 000

A B./ FINANSZÍROZÁSI BEVÉTEL / Irányító szervi támogatás 2 123 415 2 125 715 2 137 715 2 145 983 2 147 425
Irányító szervi támogatás 1 923 415 1 925 715 2 054 779 2 063 047 2 064 489
Előző évi maradvány igénybevétele 200 000 200 000 82 936 82 936 82 936

BEVÉTELEK ÖSSZESEN (A + B) 2 157 415 2 159 715 2 171 715 2 179 983 2 181 425
K - KÖTELEZŐ FELADATOK FORRÁSA 0 0
Ö - ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK FORRÁSA 0 0
Á - ÁLLAMIGAZGATÁSI FELADATOK FORRÁSA 2 157 415 2 157 415 2 157 415 2 179 983 2 181 365

Budapesti, kerület Budavári Önkormányzat 

Egészségügyi Szolgálata 0 0
1.1 MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 1 021 128 1 021 128 1 021 128 1 021 128 1 093 128

1. Működési célú támogatások 997 000 997 000 997 000 997 000 1 069 000
K - Kötelező feladatra 178 900 178 900 178 900 178 900 178 900
Ö - Önként vállat feladatra 818 100 818 100 818 100 818 100 890 100

2. Közhatalmi bevételek 0 0
Ö 3. Működési bevételek 24 128 24 128 24 128 24 128 24 128

4. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0
n./ FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 0 0 0 0 0

5. Felhalmozási célú támogatások 0 0 0 0 0
6. Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 0
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0

AJ KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK (I. + H.) 1 021 128 1 021128 1 021128 1 021 128 1 093 128
Ö Bi FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 478 407 494 407 494 408 494 408 494 408

Iránvitó szervi támogatás 295 636 311 636 311 636 311 636 311 636
Előző évi maradvány igénybevétele 182 771 182 771 182 772 182 772 182 772

BEVÉTELEK ÖSSZESEN (A + B) 1 499 535 1 515 535 1 515 536 1 515 536 1 587 536
K - KÖTELEZŐ FELADATOK FORRÁSA 211007 211 007 211 007 211 007 234 553
Ö - ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK FORRÁSA 1 280 983 1 280 983 1 280 983 1 280 983 1 352 983
Á - ÁLLAMIGAZGATÁSI FELADATOK FORRÁSA 0 0

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat GAMESZ
0 0

L/MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 1 559 710 1 559 710 1 559 710 1 559 710 1 559 710
1. Működési célú támogatások 0 0
2. Közhatalmi bevételek 0 0

K 3. Működési bevételek 1 559 710 1 559 710 1 559 710 1 559 710 1 559 710
4. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0

Hi FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 0 0
5. Felhalmozási célú támogatások 0 0
6. Felhalmozási bevételek 0 0
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0

AJ KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK (I. + H.) 0 1 559 710
B./ FINANSZÍROZÁSI BEVÉTEL 2 257 558 2 257 558 2 283 287 2 301 362 2 303 634

Irányító szervi támogatás 1 157 558 1 157 558 1 157 836 1 175 911 1 178183
Előző évi maradvány igénybevétele 1 100 000 1 100 000 1 125 146 1 125 146 1 125 146
Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele 305 305 305

BEVÉTELEK ÖSSZESEN (A + B) 3 817 268 3 817 268 3 842 997 3 861 072 3 863 344
K - KÖTELEZŐ FELADATOK FORRÁSA 3 396 597 3 396 597 3 422 048 3 422 048 3 442 673
Ö - ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK FORRÁSA 420 671 420 671 420 671 420 671 420 671



2/b. melléklet a ..../2023.iIX..,.. t önkormányzati rendeleihez

Az önkormányzat által irányított költségvetési szervek 2023. évi bevételei költségvetési szervenként

adatok ezer Ft-ban

■a ; m 
iái
=0 E —

Intézmény megnevezése
Előirányzat-csoport

Kiemelt előirányzat

Eredeti
előirányzat

2/2023.(11.28.)
önk.rend.

Módosított
előirányzat

I2/2023.(V.17.)
önk.rend.

Módosított
előirányzat

18/2023.(VJ0.)
őnk.rend.

Módosított
előirányzat

23/2023.(VL30.)
önk,rend.

Módosított
előirányzat

.../2023,(1X......)
önk.rend.

Á - ÁLLAMIGAZGATÁSI FELADATOK FORRÁSA 0 0 0 0 0

Brunszvik Teréz Budavári Óvodák
0 0

I./MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 40 090 40 090 40 090 40 090 40 090
1. Működési célú támogatások 0 0
2. Közhatalmi bevételek 0 0

K 3. Működési bevételek 40 090 40 090 40 090 40 090 40 090

4. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0

117 FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 0 0 0 0 0
5. Felhalmozási célú támogatások 0 0 0 0 0
6. Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 0

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0
AJ KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK (I. + II.) 40 090 40 090 40 090 40 090 40 090

K FINANSZÍROZÁSI BEVÉTEL / Irányító szervi támogatás 1 246 146 1 246146 1 249 842 1 258 365 1 258 365
Irányító szervi támogatás 1 154 427 1 154 427 1 154 427 1 162 950 1 162 950
Előző évi maradvány igénybevétele 91 719 91 719 95 415 95 415 95 415

BEVÉTELEK ÖSSZESEN (A + B) 1 286 236 1 286 236 1 289 932 1 298 455 1 298 455
K - KÖTELEZŐ FELADATOK FORRÁSA 1 286 236 1 286 236 1 286 236 1 297 693 1 298 455
Ö - ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK FORRÁSA 0 0 0 0 0
Á - ÁLLAMIGAZGATÁSI FELADATOK FORRÁSA 0 0 0 0 0

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat

Egyesített Bölcsődéje 0 0
IJ MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 37 948 37 948 37 948 37 948 37 948

1. Működési célú támogatások 0 0
2. Közhatalmi bevételek 0 0

K 3. Működési bevételek 37 948 37 948 37 948 37 948 37 948

4. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0
IL/ FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 0 0

5. Felhalmozási célú támogatások 0 0

6. Felhalmozási bevételek 0 0

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0
A! KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK (I. + H.) 37 948 37 948 37 948 37 948 37 948

K BJ FINANSZÍROZÁSI BEVÉTEL / Irányító szervi támogatás 761 325 761 325 762 275 763 037 763 037
Irányító szervi támogatás 724 110 724 110 724 110 724 872 724 872

Előző évi maradvány igénybevétele 37 215 37215 38 165 38 165 38 165
BEVÉTELEK ÖSSZESEN (A + B) 799 273 799 273 800 223 800 985 800 985

K - KŐTELEZŐ FELADATOK FORRÁSA 787 447 787 447 788 397 788 397 789 159
Ö - ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK FORRÁSA 11 826 11 826 11 826 11 826 11 826
Á - ÁLLAMIGAZGATÁSI FELADATOK FORRÁSA 0 0

Budavári Szociális és Gyermekjóléti Szolgáltatási Központ
0 0

I./MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 57 614 57 614 57 614 57 614 57 614
K 1. Működési célú támogatások 0 0

2. Közhatalmi bevételek 0 0

K 3. Működési bevételek 57 614 57 614 57 614 57 614 57 614

4. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0
H./ FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 0 0

5. Felhalmozási célú támogatások 0 0

6. Felhalmozási bevételek 0 0

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0
M KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK (I. + H.) 57 614 57 614 57 614 57 614 57 614

K By FINANSZÍROZÁSI BEVÉTEL / Irányító szervi támogatás 700 100 700 100 701 057 701 819 701 819
Irányító szervi támogatás 653 621 653 621 653 621 654 383 654 383

Előző évi maradvány igénybevétele 46 479 46 479 47 436 47 436 47 436
BEVÉTELEK ÖSSZESEN (A + B) 757 714 757 714 758 671 759 433 759 433

K - KÖTELEZŐ FELADATOK FORRÁSA 687 121 687 121 688 078 688 078 688 840
Ö - ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK FORRÁSA 70 593 70 593 70 593 70 593 70 593
A - ÁLLAMIGAZGATÁSI FELADATOK FORRÁSA 0 0 0 0 0

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat

Sport- és Szabadidőközpont 0 0



2/b, melléklet a ... ./2023. <IX.... j önkormányzati rendelethez

Az önkormányzat által irányított költségvetési szervek 2023. évi bevételei költségvetési szervenként

adatok ezer Ft-ban

kö
te

le
ző

 
i"

*n
ké

nt
 v

. 
\ll

am
ig

.

Intézmény megnevezése
Előirányzat-csoport
Kiemelt előirányzat

Eredeti
előirányzat

2/2023.(11.28.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

12/2023.(V.17.)
önk.rend.

Módosított
előirányzat

18/2023.(V30.)
önk.rend.

Módosított 
előirányzat 

23/2023.(VI.30.) 
önk.rend.

Módosított
előirányzat

.../2023.(IX...... )
önk.rend.

I./ MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000
1. Működési célú támogatások 0 0 0 0 0

2. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0

K 3. Működési bevételek 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000

4. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0

Hú FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 0 0 0 0 0
5. Felhalmozási célú támogatások 0 0 0 0 0

6. Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 0

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0

A/ KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK (I. + II.) 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000

K Bj' FINANSZÍROZÁSI BEVÉTEL / Irányító szervi támogatás 229 122 229 122 229 335 231 895 232 597
Irányító szervi támogatás 171 737 171 737 171 737 174 297 174 999

Előző évi maradvány igénybevétele 57 385 57 385 57 598 57 598 57 598
BEVÉTELEK ÖSSZESEN (A + B) 259 122 259 122 259 335 261 895 262 597

K - KÖTELEZŐ FELADATOK FORRÁSA 259 122 259 122 259 122 261 835 262 657
Ö - ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK FORRÁSA 0 0

Á - ÁLLAMIGAZGATÁSI FELADATOK FORRÁSA 0 0

INTÉZMÉNYEK ÖSSZESEN
0 0

I./ MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 2 780 490 2 780 490 2 780 490 2 780 490 2 852 490
1. Működési célú támogatások 1 017 000 1017 000 1 017 000 1 017 000 1 089 000

2. Közhatalmi bevételek 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000

3. Működési bevételek 1 759 490 1 759 490 1 759 490 1 759 490 1 759 490

4. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0

H./ FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 0 0 0 0 0
5. Felhalmozási célú támogatások 0 0 0 0 0

6. Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 0

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0

AJ KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK (L + H.) 2 780 490 2 780 490 2 780 490 2 780 490 2 852 490
B./ FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 7 796 073 7 814 373 7 857 641 7 896 591 7 901 285

Irányító szervi támogatás 6 080 504 6 098 804 6 227 868 6 266 818 6271 512
Előző évi maradvány igénybevétele 1 715 569 1 715 569 1 629 773 1 629 773 1 629 773

BEVÉTELEK ÖSSZESEN (A + B) 10 576 563 10 594 863 10 638 131 10 677 081 10 753 775
- KÖTELEZŐ FELADATOK FORRÁSA 6 629 790 6 645 790 6 649 699 6 681 321 6 716 337
- ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK FORRÁSA 1 789 358 1 789 358 2 710 049 1 815 690 1 856 073
- ÁLLAMIGAZGATÁSI FELADATOK FORRÁSA 2 157 415 2 159 715 385 046 2 180 070 2 181 365



’3/a. melléklet a ... 2023.(IX.....) önkormányzati rendelethez

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2023. évi kiadásai

adatok ezer Ft-ban
Feladat FELADAT CSOPORT

Eredeti
előirányzat

2/2023.(11.28.) önk. rend.

Módosított 
előirányzat 

12/2023.(V.17.) 
Önk. rend.

Módosított 
előirányzat 

18/2023.(V.30.) 
önk. rend.

Módosított
előirányzat

23/2023.(VI.30.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

.J2023.(IX.....)
önkrend.

Kötelező
Önként

száma
Feladat meraevezése

01 ÁLTALÁNOS KÖZSZOLGÁLTATÁSOK 1 895 816 2 332 321 3 094 095 3 156 209 3 832 039

K 011130

Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános

igazgatási tevékenysége 556 905 590 541 1 061 960 1 123 395 1 243 207
Személyi juttatások 182 718 182 718 201 169 201 169 201 169
Munkaadókat terhelőjárulékok 29 265 29 265 35 962 35 962 35 962
Dologi kiadások 315 322 329 519 646 362 658 762 684 374
Egyéb működési célú kiadások 29 600 29 600 67 972 117 007 141 207
Beruházások 19 439 110 495 110 495 180 495

0

K 011140
Országos és helyi nemzetiségi önkormányzatok igazgatási
tevékenysége 0 2 965 15 000 15 000 15 000

Egyéb működési célú kiadások 2 965 15 000 15 000 15 000

0

K 013350
Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos 
feladatok 640 360 690 264 882 514 882 514 978 532

Dologi kiadások 326 640 326 640 337 540 337 540 337 540
Egyéb működési célú kiadások 14 000 14 000 45 465 45 465 45 465
Beruházások 299 720 299 720 302 260 302 260 302 260
Egyéb felhalmozási célú kiadások 49 904 197 249 197 249 293 267

0

Ö 016080 Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények 12 901 12 901 37 901 38 580 38 580
Személyi juttatások 6 700 6 700 6 700 7210 7210
Munkaadókat terhelő járulékok 6 201 6 201 6 201 6 370 6 370
Dologi kiadások 0 25 000 25 000 25 000

0

K 018010 Önkormányzatok elszámolásai a központi költségvetéssel 0 350 000 411 070 411 070 871 070
Államháztartáson belüli megelőlegezés visszafizetése 350 000 350 000 411 070 411 070 871 070

018020 Központi költségvetési befizetések 685 650 685 650 685 650 685 650 685 650
Egyéb működési célú kiadások 685 650 685 650 685 650 685 650 685 650

0

02 VÉDELEM 0 0 0 0 0

03 KÖZREND, KÖZBIZTONSÁG 347 725 369 425 381 235 381235 251 235

Ö 031060 Bűnmegelőzés 167 175 188 875 196 875 196 875 196 875
Dologi kiadások 33 175 33 175 33 175 33 175 33 175
Egyéb működési célú kiadások 16 000 16 000 24 000 24 000 24 000
Beruházások 130 000 139 700 139 700 139 700 139 700

0

Ö 032020 Tíz- és katasztrófavédelmi tevékenységek 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000
Dologi kiadások 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000

0
031030 Közterület rendjének fenntartása 177 550 177 550 181 360 181 360 51 360

Dologi kiadások 25 550 25 550 29 360 29 360 29 360
Beruházások 152 000 152 000 152 000 152 000 22 000

0

04 GAZDASÁGI ÜGYEK 1 246 864 1 380 471 1 380 471 1 383 471 1 432 541

K 042180 Állat-egészségügy 540 6 780 6 780 6 780 6 780
Személyi juttatások 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000
Munkaadókat terhelő jándékok 780 780 780 780 780

0

K 044310 Építésügy igazgatása 175 690 175 690 175 690 175 690 175 690
Személyi juttatások 13 000 13 000 13 000 13 000 13 000



'S/a. melléklet a ... '202S.(IX.....) önkormányzati rendelethez

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2023. évi kiadásai

adatok ezer Ft-ban
Feladat FELADAT CSOPORT

Eredeti
előirányzat

Módosított
előirányzat

12/2023.(V.17.)
önk.rend.

Módosított
előirányzat

18/2023.(V.30.)
önk-rend.

Módosított
előirányzat

23/2023.(VI.30.)
önk-rend.

Módosított
előirányzat

._/2023.(lX..... )
önk-rend.

Kötelező
Önként

száma
Feladat megnevezése

2/2023.(11.28.) önkrend.

Munkaadókat terhelő járulékok 1 690 1 690 1 690 1 690 1 690
Dologi kiadások 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000
Egyéb felhalmozási célú kiadások 154 000 154 000 154 000 154 000 154 000

0

K. 045160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 297 034 424 401 424 401 427 401 454 401
Dologi kiadások 204 901 268 401 268 401 268 401 270 901
Beruházások 0 0 3 000 3 000
Felújítások 156 000 156000 156 000 156 000 180 500

0

K 045170 Parkoló, garázs üzemeltetése, fenntartása 773 600 773 600 773 600 773 600 795 670

Dologi kiadások 693 600 693 600 693 600 693 600 715 670
Beruházások 80 000 80 000 80 000 80 000 80 000

0

05 KÖRNYEZETVÉDELEM 142 665 142 665 142 665 142 665 33 165

K 053010
Környezetszennyezés csökkentésének igazgatása /Környezetvédelmi 
Alap/ 142 665 142 665 142 665 142 665 33 165

Dologi kiadások 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000
Egyéb működési célú kiadások 8 165 8 165 8 165 8 165 8 165
Működési céltartalék 109 500 109 500 109 500 109 500 0

0

061-2 LAKÁSÉPÍTÉS, TELEPÜLÉSFEJLESZTÉS 1 198 742 1 253 242 1 358 242 1 358 242 1 358 242

K 061030 Lakáshoz jutást segítő támogatások 5 000 5 000 105 000 105 000 105 000
Egyéb működési célú kiadások 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000
Egyéb felhalmozási célú kiadások 100 000 100 000 100 000

0

K 062020 Településfejlesztési projektek és támogatásuk 1 193 742 1 248 242 1 253 242 1 253 242 1 253 242
Személyi juttatások 4 425 4 425 4 425
Munkaadókat terhelő jándékok 575 575 575
Dologi kiadások 174 742 161 589 161 589 161 589 161 589
Beruházások 967 653 967 653 967 653 967 653
Felújítások 1 019 000 119 000 119 000 119 000 119 000

0

063-6 VÁROSÜZEMELTETÉS 594 975 668 009 669 783 714 612 733 623

K 064010 Közvilágítás 5 508 5 508 5 508 5 508 5 508
Dologi kiadások 5 508 5 508 5 508 5 508 5 508

0

K. 066010 Zöldterület-kezelés 569 219 569 219 569 219 569 219 579 219
Dologi kiadások 26 399 26 399 26 399 26 399 26 399
Egyéb működési célú kiadások 440 000 440 000 440 000 440 000 450 000
Beruházások 78 820 78 820 78 820 78 820 78 820
Felújítások 24 000 24 000 24 000 24 000 24 000

0

K 066020 Város- és községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 20 248 93 282 95 056 139 885 148 896
Dologi kiadások 43 834 43 834 70 123 70 123
Egyéb működési célú kiadások 22 700 22 700 22 700 22 700
Beruházások 6 500 6 500 16 500 16 500
Felújítások 8 540 17 551
Egyéb felhalmozási célú kiadások 20 248 20 248 22 022 22 022 22 022

0

07 EGÉSZSÉGÜGY 26 000 26 000 26 000 26 000 26 000



'3 a. melléklet a ... '2023.(IX.....) önkormányzati rendelethez

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2023. évi kiadásai

adatok ezer Ft-ban
Feladat FELADAT CSOPORT

Eredeti Módosított 
előirányzat 

12/2023.(V.17.) 
önk. rend.

Módosított
előirányzat

18/2023.(V.30.)
Önk.rcnd.

Módosított 
előirányzat 

23/2023.(VI.30.) 
önk. rend.

Módosított
előirányzat

..J2023.(IX..... )
önk.rend.

Kötelező
Önként

száma
Feladat megnevezése

2/2023.(11.28.) önk.rend.

ö 074040 Fertőző megbetegedések megelőzése, járványügyi ellátás 26 000 26 000 26 000 26 000 26 000
Egyéb működési célú kiadások 26 000 26 000 26 000 26 000 26 000

0

0810 SZABADIDŐS ÉS SPORTSZOLGÁLTATÁSOK 9 296 9 296 9 296 9 296 9 296

ö 081045 Szabadidős|iort- (rekreációs sport-) tevékenység és támogatása 9 296 9 296 9 296 9 296 9 296
Dologi kiadások 9 296 9 296 9 296 9 296 9 296

0

082 KULTURÁLIS SZOLGÁLTATÁSOK 554 463 554 463 554 463 652 273 652 273

ö 082030 Művészeti tevékenységek (kivéve: színház) 450000 450 000 450 000 450 000 450 000
Egyéb működési célú kiadások 450 000 450 000 450 000 450 000 450 000

0

082091 Közművelődés - közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 7 425 7 425 7 425 7 425 7 425
Dologi kiadások 7 425 7 425 7 425 7 425 7 425

0

ö 082092
Közművelődés - hagyományos közösségi kulturális értékek
gondozása 97 038 97 038 97 038 102 038 102 038

Dologi kiadások 97 038 97 038 97 038 102 038 102 038

0

ö 083030 Egyéb kiadói tevékenység 0 0 0 92 810 92 810
Dologi kiadások 92 810 92 810

0

084 VALLÁSI ÉS EGYÉB KÖZÖSSÉGI SZOLGÁLTATÁSOK 3 770 214 010 216110 319 910 327 620

0

084031 Civil szervezetek működési támogatása 0 141 000 143 100 226 900 234 610
Egyéb működési célú kiadások 141 000 118 100 201 900 209 6)0
Egyéb felhalmozási célú kiadások 25 000j 25 000 25 000

0

ö 084032 Civil szervezetek programtámogatása 0 49 240 49 240 69 240 69 240
Egyéb működési célú kiadások 49 240 49 240 69 240 69 240

0

ö 084040 Egyházak közösségi és hitéleti tevékenységének támogatása 0 20 000 20 000 20 000 20 000
Egyéb működési célú kiadások 20 000 20 000 20 000 20 000

0

ö 086030 Nemzetközi kulturális egy üttműködés 3 770 3 770 3 770 3 770 3 770
Munkaadókat terhelő járulékok 3 770 3 770 3 770 3 770 3 770

0

09 OKTATÁS 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000

0

091120 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelési feladatai 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000
Egyéb működési célú kiadások 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

0

ö 094260 HaUgatói és oktatói ösztöndíjak, egyéb juttatások 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000
Egyéb működési célú kiadások 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

0

10 SZOCIÁLIS VÉDELEM 256 882 256 882 332 710 307 710 322 710

0

K 101150 Betegséggel kapcsolatos pénzbeli ellátások, támogatások 8 382 8 382 32 210 32 210 42 210

Dologi kiadások 8 382 8 382 32 210 32 210 42 210



"3/a. melléklet a... 2023.(IX.....) önkormányzati rendelethez

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2023. évi kiadásai

adatok ezer Ft-ban
Feladat

FELADAT CSOPORT
Eredeti Módosított

előirányzat
12/2023.(V.17.)

önk.rend.

Módosított
előirányzat

18/2023.(V.30.)
őnk.rend.

Módosított 
előirányzat 

23/2023.(VI.30.) 
ónk. rend.

Módosított
előirányzat

_J2023.(IX.......)
önk-rend.

Kötelező
Önként

száma
'Feladat megnevezése

2/2023.(11.28.) önk rend.

0

101221 Fogyatékosággal élők nappali ellátása 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000
Egyéb működési célú kiadások 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000

0

K 104012 Gyermekek átmeneti ellátása 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000
Egyéb működési célú kiadások 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

0

K 104030

(Tyermekek napközbeni ellátása családi bölcsőde, munkahelyi

bölcsőde, napközbeni gyermekfelügyelet vagy alternatív napközbeni 
ellátás útján 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

Egyéb működési célú kiadások 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

0

K 104051 Gyermekvédelmi pénzbeli és természetbeni ellátások 500 500 500 500 500
Ellátottak pénzbeli juttatásai 500 500 500 500 500

0

K 106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások 31 000 31 000 31000 31 000 31 000
Ellátottak pénzbeli juttatásai 31 000 31 000 31 000 31 000 31 000

0

K 107015 Hajléktalanok nappali ellátása 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000
Egyéb működési célú kiadások 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000

0

Ö 107060 Egyéb szociális pénzbeli és természetbeli ellátások, támogatások 202 000 202 000 254 000 229 000 229 000
Ellátottak pénzbeli juttatásai 152 000 152 000 197 000 172 000 172 000
Egyéb működési célú kiadások 50 000 50 000 57 000 57 000 57 000

0

109030 Természetes személyek adósságrendezésével kapcsolatos feladatok 5 000
Ellátottak pénzbeli juttatásai 5 000 5 000 5 000 5 000 0

Egyéb működési célú kiadások 5 000

0

9 TARTALÉKOK ÉS FINASZÍROZÁSI KIADÁSOK 15 340 553 14 843 074 14 843 074 14 861 603 13 645 020

0

Ö 900060 Forgatási és befektetési célú finanszírozási műveletek 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000
Szabad pénzeszközök betétként való elhelyezése 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000

0

Tartalékok (részletezését a 6. melléklet tartalmazza) 3 260 049 2 744 270 2 744 270 2 744 270 1 373 508
Ö Általános tartalék 843 328 675 538 675 538 675 538 594 877
K. Működési céltartalékok 680 662 387 577 387 577 387 577 289 112
Ö Fejlesztési céltartalékok 1 736 059 1 681 155 1 681 155 1 681 155 489 519

0

K 018030 Támogatási célú finanszírozási műveletek 6 080 504 6 098 804 6 098 804 6 117 333 6 271 512
Irányító szervi támogatás folyósítása 6 080 504 6 098 804 6 098 804 6 117 333 6271 512

0

ÖNKORMÁNYZAT KIADÁSAI ÖSSZESEN 21 632 751 22 064 858 23 023 144 23 328 226 22 638 764

1. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 9 420 854 9 402 554 10 489 922 10 450 972 9 496 182

1.1. MŰKÖDÉSI KIADÁSOK 5 701 007 5 584 415 6 404 068 6 433 118 6 280 895

Szeméh i iuttatások 208 418 208 418 231 294 231 804 231 804

Munkaadókat terhelő járulékok 41 706 41 706 48 978 49 147 49 147

Dologi kiadások 1 962 978 2 071 356 2 451 737 2 588 236 2 648 418

Ellátottak pénzbeli juttatásai 183 500 183 500 228 500 203 500 203 500

Ext éh működési célú kiadások 1 780 415 2 016 320 2 090 292 2 243 127 2 264 037

Általános tartalék (részletezését az 6. melléklet tartalmazza! 843 328 675 538 1 014 575 799 942 594 877

Működési céltartalék {részletezését az 6. melléklet tartalmazza) 680 662 387 577 338 692 317 362 289 112

1.2. FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 3 719 847 3 818 139 4 085 854 4 017 854 3 215 287



'5 ű. melléklet a ... 2023.(IX ....) önkormányzati rendelethez
Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2023. évi kiadásai

adatok ezer Ft-ban
Feladat

FELADAT CSOPORT
Eredeti

előirányzat
2/2023.(11.28.) önkrend.

Módosított
előirányzat

12/2023.(V.17.)
önkrend.

Módosított 
előirányzat 

' 18/2023.(V.30.) 

önkrend.

Módosított
előirányzat

23/2023.(VI.30.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

.../2023.(IX.......)
önkrend.

Kötelező
Önként

száma
Feladat megnevezése

Beruházások (részletezését a 5. melléklet tartalmazza > 610 540 1 613 832 1 707 428 1 720 428 1 790 428
Felütítások (részletezését a 5. melléklet tartalmazzad 1 199 000 299 000 299 000 307 540 341 051

Egyéb felhalmozási célú kiadások 174 248 224 152 498 271 498 271 594 289

Fejlesztési céltartalék (részletezését az 6. melléklet tartalmazza) 1 736 059 1 681 155 1 581155 1 491 615 489 519
2. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 12 430 504 12 448 804 12 638 938 13 137 888 13 142 582

írámító szervi támogatás folyósítása 6 080 504 6 098 804 6 227 868 6 266 818 6271 512
Államháztartáson belüli megelőlegezés visszafizetése 350000 350000 411 070 871 070 871 070
Szabad pénzeszközök betétként való elhelyezése 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000

ÖNKORMÁNYZAT KIADÁSAI ÖSSZESEN (1+2)
21 851 358 21 851 358 23 128 860 23 588 860 22 638 764

- KÖTELEZŐ FELADAT 18 295 791 18 427 545 19 620 047 19 986 558 20 308 759
- ÖNKÉNT VÁLLALT FELADAT 3 555 567 3 423 813 3 508 813 3 602 302 2 330 005
- ÁLLAMIGAZGATÁSI FELADAT 0 0 0 0 0



3/b. melléklet a /2023. iIX. / önkormámzati rendelethez

Az önkormányzat által irányított költségvetési szervek 2023. évi kiadásai költségvetési szervenként

adatok ezer Ft-ban
INTÉZMÉNY MEGNEVEZÉSE

Eredeti
előirányzat

2/2023.(11.28.)
önk.rend.

Módosított
előirányzat

12/2023.(V.17.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

18/2023.(V.30.)
önk.rend.

Módosított
előirányzat

23/2023.(VI.30.)
önk.rend.

Módosított
előirányzat

.../2023.(IX...... )
önk. rend.

Feladat jelleg /Kötelező / Önként vállalt / Államigazgatási/

Feladat
kód

Feladat megnevezése
\Kiemelt előirányzat

BUDAPEST FŐVÁROS I. KERÜLET
BUDAVÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL

Államigazgatási feladatok

011130

Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok 

jogalkotó és általános igazgatási tévéként sége 1 720 541 1 722 841 1 734 841 1 743 169 1 792 552
Á Szeméh i juttatások 1129415 1 129 415 1 147 569 1 147 569 1147569
Á Munkaadókat terhelő járulékok 146 567 146 567 149 279 149 279 149 279
Á Dologi kiadások 395 558 397858 369 069 377337 378 719
Á Egy éb működési célú kiadások 7 923 7 923 7 923
Á Beruházások 49 001 49 001 61001 61 061 61 061
Á Felújítások 48001 48 001 48 001 48 001 48 001

011220 Adó-, vám- és jövedéki igazgatás 88 663 88 663 88 663 88 663 88 663
Á Személyi juttatások 74 033 74 033 74 033 74 033 74 033
Á Munkaadókat terhelő járulékok 11 255 11 255 11 255 11 255 11 255
Á Dologi kiadások 3 375 3 375 3 375 3 375 3 375

031030 Közterület rendjének fenntartása 300 210 300 210 300 210 300 210 300 210
Á Személyi juttatások 214 814 214 814 214 814 214 814 214 814
Á Munkaadókat terhelő járulékok 33 579 33 579 33 579 33 579 33 579
Á Dologi kiadások 36 315 36 315 36315 36 315 36 315
Á Beruházások 15 502 15 502 15 502 15 502 15 502
Á Felújítások 0

POLGÁRMESTERI HIVATAL
ÖSSZESÍTETT KIADÁSAI 2157 415 2 159 715 2 163 792 2 172 120 2 181 425

Kötelező feladatok 0 0 0 0 0
Önként vállalt feladatok 0 0 0 0 0
Államigazgatási feladatok 2 157 415 2 159 715 2 163 792 2 172 120 2 181 425

Személyi juttatások 1418 262 1 418 262 1 436 416 1 436 416 1 436 416

Munkaadókat terhelő járulékok 191 401 191 401 194 113 194 113 194 113

Dologi kiadások 435 248 437548 408 759 417 027 418 409

Egy éb működési célú kiadások 7 923

Beruházások 64 503 64 503 76 503 76 563 76 563

Felújítások 48 001 48 001 48 001 48 001 48 001
BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT 

EGÉSZSÉGÜGYI SZOLGÁLATA

Kötelező feladatok

072111 Háziorvosi alapellátás 21 760 21760 21 760 21 760 22 760
K Dologi kiadások 21 760 21 760 21 760 21 760 22 760

072112 Háziorvosi ügt elet! ellátás 6 371 22 371 22 371 6 371 6 371

K Dologi kiadások 6 371 15 371 15 371 6 371 6 371

K Beruházások 7 000 7 000 0 0

072311 Fogorvosi alapellátás 9 850 9 850 9 850 25 850 25 850
K Dologi kiadások 9 850 9 850 9 850 18 850 18 850

K Beruházások 7 000 7 000

074031 Család- és nővédelmi egészségügyi gondozás 48 404 48 404 48 404 48 404 48 404
K Személyi juttatások 29 624 29 624 29 624 29 624 29 624

K Munkaadókat terhelő járulékok 3 889 3 889 3 889 3 889 3 889

K Dologi kiadások 14 891 14 891 14 891 14 891 14 891

074032 Ifjúság egészségügyi gondozás 126 882 126 882 126 882 126 882 126 882
K Személyi juttatások 112 430 112 430 112 430 112 430 112 430

K Munkaadókat terhelő járulékok 13 449 13 449 13 449 13 449 13 449

K Dologi kiadások 1 003 1 003 1 003 1 003 1 003
Önként vállalt feladatok 0

072210 Járóbetegek gyógy itó szakellátása 884 422 884 422 884 423 884 423 942 903
Ö Személyi juttatások 674 340 674 340 674 341 674 341 731 091



3/b. melléklet a...../2023.IIX...önkormámzati rendelethez

Az önkormányzat által irányított költségvetési szervek 2023. évi kiadásai költségvetési szervenként

adatok ezer Ft-ban
INTÉZMÉNY MEGNEVEZÉSE

Módosított
előirányzat

12/2023.(V.17.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

18/2023.(V.30.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

23/2023.(VIJ«.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

.../2023.(IX...... )
önkrend.

Feladat jelleg /Kötelező / Önként vállalt / Államigazgatási/
Eredeti

előirányzat
2/2023.(11,28.)

önk.rend.Feladat
kód

Feladat megnevezése
Kiemelt előirányzat

ö Munkaadókat terhelő járulékok 91 631 91 631 91 631 91 631 94 361
ö Dologi kiadások 114 641 114 641 114 641 114 641 113 641
ö Beruházások 3 810 3 810 3 810 3 810 3 810

072230 Járóbetegek gy ógyító gondozása 95 164 95 164 95 164 95 164 102 294
Ö Személyi juttatások 79 949 79 949 79 949 79 949 86 949
Ó Munkaadókat terhelő járulékok 9 652 9 652 9 652 9 652 9 782
Ö Dologi kiadások 5 563 5 563 5 563 5 563 5 563

072420 Egészségügy i laboratóriumi szolgáltatások 85 102 85 102 85 102 85 102 85 102
Ö Dologi kiadások 85 102 85 102 85 102 85 102 85 102

072430 Képalkotó diagnosztikai szolgáltatások 109 594 109 594 109 594 109 594 111 289
Ö Szeméh i juttatások 75 570 75 570 75 570 75 570 77 070
Ö Munkaadókat terhelő járulékok 9 527 9 527 9527 9 527 9 722
Ö Dologi kiadások 24 497 24 497 24 497 24 497 24 497

072450 Fizikoterápiás szolgáltatások 33 946 33 946 33 946 33 946 36 511
Ö Szeméh i juttatások 27 035 27 035 27 035 27 035 29 535
Ö Munkaadókat terhelő járulékok 3 249 3 249 3249 3 249 3 314
Ö Dologi kiadások 3 662 3 662 3 662 3 662 3 662

074011 Foglalkozás-egészségügy i alapellátás 27 040 27 040 27 040 27 040 28 170
Ö Személyi juttatások 21 829 21829 21 829 21 829 22 829
Ö Munkaadókat terhelő járulékok 2 359 2 359 2 359 2 359 2 489
Ö Dologi kiadások 2 852 2 852 2 852 2 852 2 852

073160 Egynapos sebészeti ellátás 51 000 51000 51 000 51 000 51000
Ö Dologi kiadások 51 000 51 000 51 000 51 000 51 000

EGÉSZSÉGÜGYI SZOLGÁLAT
ÖSSZESÍTETT KIADÁSAI 1 499 535 1 515 535 1 515 536 1 515 536 1 587 536

Kötelező feladatok 213 267 229 267 229 267 229 267 230 267
Személyi juttatások 142 054 142 054 142 054 142 054 142 054

Munkaadókat terhelő járulékok 17 338 17 338 17338 17 338 17 338
Dologi kiadások 53 875 62 875 62 875 62 875 63 875

Egyéb működési célú kiadások 0

Beruházások - 7 000 7 000 7 000 7 000

Felújítások - - - 0 0
Önként vállat feladatok 1 286 268 1 286 268 1 286 269 1 286 269 1 357 269

Személyi juttatások 878 723 878 723 878 724 878 724 947 474

Munkaadókat terhelő járulékok 116 418 116 418 116 418 116418 119 668

Dologi kiadások 287 317 287 317 287 317 287317 286 317

Egyéb működési célú kiadások 0

Beruházások 3 810 3 810 3 810 3 810 3 810

Felújítások 0 0 0 0 0

Államigazgatási feladatok 0 0 0 0 0
BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT

GAMESZ 0

Kötelező feladatok 0

013350
Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással 
kapcsolatos feladatok 712 915 712 915 712 915 712 915 693 865

K Szeméh i juttatások 102 606 102 606 102 606 102 606 102 606
K Munkaadókat terhelő járulékok 9 655 9 655 9 655 9 655 9 655
K Dologi kiadások 597185 586 739 586 739 586 739 567 689
K Beruházások 3 469 3 469 3 469 3 469 3 469

K Felújítások 0 10 446 10 446 10 446 10 446
041233 Hosszú időtartamú közfoglalkoztatás 0 0 0 0 0

K Dologi kiadások 3 810 0 0 0 0
066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 351 550 351 550 351 550 351 550 373 150

K Szeméh i juttatások 51252 51252 51252 51 252 51 252
K Munkaadókat terhelő járulékok 19 933 19 933 19933 19933 19 933



3/b. melléklet a...../2023.IÍX.......i önkormámzati rendelethez

Az önkormányzat által irányított költségvetési szervek 2023. évi kiadásai költségvetési szervenként

adatok ezer Ft-ban
INTÉZMÉNY MEGNEVEZÉSE

Módosított
előirányzat

12/2023.(V.17.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

18/2023.(V.30.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

23/2023.(VI.30.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

.../2023.(IX...... )
őnk.rend.

Feladat jelleg /Kötelező / Önként vállalt / Államigazgatási/ Eredeti
előirányzat

2/2023.(11.28.)
önkrend.Feladat

kód
Feladat megnevezése

Kiemelt előirányzat

K Dologi kiadások 128 464 128464 128 464 128 464 128 464
K Beruházások 151 901 151 901 151 901 151 901 173 501

096015 Iskolai intézményi étkeztetés 644 004 644 004 644 004 644 004 663 054
K Személyi juttatások 178 681 178 681 178 681 178 681 178 681
K Munkaadókat terhelő járulékok 26 809 26809 26 809 26 809 26 809
K Dologi kiadások 428 294 428294 428 294 428 294 447 344
K Beruházások 10 220 10220 10220 10 220 10 220

096025 Munkahelyi étkeztetés 0 3 810 3 810 3 810 3 810
K Dologi kiadások 0 3 810 3 810 3 810 3 810

106010 Lakóingatlan szociális célú bérbeadása, üzemeltetése 1 445 838 1 445 838 1 445 838 1 445 838 1 426 788
K Szeméhi juttatások 265 163 265 163 265 163 265 163 265 163
K Munkaadókat terhelő járulékok 23 823 23 823 23 823 23 823 23 823
K Dologi kiadások 1 147 024 1142 167 1142 167 1142 167 1123 117
K Beruházások 9 828 9 828 9 828 9 828 9 828

K Felújítások 0 4 857 4 857 4 857 4 857

013360
Más szerv részére végzett pénzügyi-gazdálkodási, 
üzemeltetési, egyéb szolgáltatások 238 480 238 480 238 480 256 555 256 555

K Szeméhi juttatások 154 130 154 130 154 130 154 130 154 130
K Munkaadókat terhelő járulékok 12 245 12 245 12245 12 245 12 245
K Dologi kiadások 65 168 65168 65 168 78122 78122
K Beruházások 6 937 6 937 6 937 12 058 12 058

Önként vállalt feladatok 0
081071 Üdülői szálláshely-szolgáltatás és étkeztetés 420 671 420 671 446122 446 122 446 122

Ö Személyi juttatások 19 266 19266 19266 19 266 19 266
Ö Munkaadókat terhelő járulékok 1 531 1531 1 531 1 531 1 531
Ö Dologi kiadások 398 307 398307 398 307 398 307 398 307
Ö Egyéb működési célú kiadások 27 27 27
Ö Beruházások 1 567 1 567 26 991 26 991 26991

BUDAVÁRI GAMESZ
ÖSSZESÍTETT KIADÁSAI 3 817 268 3 817 268 3 842 692 3 860 767 3 863 344

Kötelező feladatok 3 396 597 3 396 597 3 396 597 3 414 672 3 417 222
Szeméh i juttatások 751 832 751 832 751 832 751 832 751 832

Munkaadókat terhelő járulékok 92 465 92 465 92 465 92 465 92 465

Dologi kiadások 2 369 945 2 354 642 2 354 642 2 367596 2 348 546

Egy éb működési célú kiadások 0

Beruházások 182 355 182 355 182 355 187 476 209 076

Felújítások 0 15 303 15 303 15 303 15 303
Önként vállat feladatok 420 671 420 671 446 095 446 095 446 122

Szeméh i juttatások 19 266 19 266 19 266 19 266 19 266

Munkaadókat terhelő járulékok 1 531 1 531 1 531 1 531 1 531

Dologi kiadások 398 307 398 307 398 307 398 307 398 307

Egy éb működési célú kiadások 27

Beruházások 1 567 1 567 26 991 26 991 26 991

Felújítások 0 0 0 0 0
Államigazgatási feladatok 0 0 0 0 0
Feladatok összesen 3 817 268 3 817 268 3 842 692 3 860 767 3 863 344

Személy z juttatások 771 098 771 098 771 098 771 098 771 098
Munkaadókat terhelő járulékok 93 996 93 996 93 996 93 996 93 996
Dologi kiadások 2 768 252 2 752 949 2 752 949 2 765 903 2 746 853
Egy éb működési célú kiadások 0 0 0 0 27
Beruházások 183 922 183 922 209 346 214 467 236 067
Felújítások 0 15 303] 15 303 15 303 15 303

BRUNSZVIK TERÉZ BUDAVÁRI ÓVODÁK

Kötelező feladatok

091110 Óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai 880 132 880 132 883 828 891 589 891 589



3/b. melléklet a...../2023.<IX...... i önkormámzati rendelethez

Az önkormányzat által irányított költségvetési szervek 2023. évi kiadásai költségvetési szervenként

adatok ezer Ft-ban
INTÉZMÉNY MEGNEVEZÉSE

Eredeti
előirányzat

2/2023.(11.28.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

12/2023.(V.17.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

18/2023.(V.30.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

23/2023.(VI.30.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

.../2023.(IX...... )
önkrend.

Feladat jelleg /Kötelező / Önként vállalt / Államigazgatási/

Feladat
kód

Feladat megnevezése
Kiemeli előirányzat

K Személyi juttatások 744 310 744 310 744 310 744 310 744 310

K Munkaadókat terhelő iárulékok 114 883 114 883 114 883 114 883 114 883

K Dologi kiadások 20 939 20 939 24 635 27 258 27258

K Beruházások 0 0 0 5138 5 138

K Felújítások 0 0 0 0 0

091140 Óvodai nevelés, ellátás működési feladatai 228 270 228 270 228 270 229 032 229 032
K Személyi juttatások 37 309 37 309 37 309 37 309 37 309

K Munkaadókat terhelő járulékok 5 150 5 150 5150 5 150 5150

K Dologi kiadások 135 152 135 152 135 152 135 914 135 914

K Beruházások 11 459 11 459 11459 11 459 11 459

K Felújítások 39 200 39 200 39200 39 200 39 200

096015 G\ ermekétkeztetés köznevelési intézmény ckben 176 564 176 564 176 564 176 564 176 564
K Személyi juttatások 28136 28136 28136 28136 28136

K Munkaadókat terhelő járulékok 3 957 3 957 3 957 3 957 3 957

K Dologi kiadások 141 971 141 971 141 971 141 971 141 971

K Beruházások 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500

096025 Munkahely i étkeztetés köznevelési intézmény ben 1270 1 270 1270 1270 1270
K Dologi kiadások 0 1 270 1270 1 270 1 270

BUDAVÁRI ÓVODÁK
ÖSSZESÍTETT KIADÁSAI 1286236 1 286 236 1 289 932 1 298 455 1298 455

Kötelező feladatok 1 286 236 1 286 236 1 289 932 1 298 455 1 298 455
Személyi juttatások 809 755 809 755 809 755 809 755 809 755

Munkaadókat terhelő járulékok 123 990 123 990 123 990 123 990 123 990

Dologi kiadások 299 332 299 332 303 028 306 413 306 413

Egyéb működési célú kiadások 0

Beruházások 13 959 13 959 13 959 19 097 19 097

Felújítások 39 200 39 200 39 200 39 200 39 200
Önként vállat feladatok 0 0 0 0 0
Államigazgatási feladatok 0 0 0 0 0

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT
EGYESÍTETT BÖLCSŐDÉJE

Kötelező feladatok

104031 Gyermekek bölcsődében történő ellátása 668 314 668 314 669 264 670 026 670 026
K Szeméh i juttatások 490 224 490 224 490 224 490224 490 224

K Munkaadókat terhelő iárulékok 73 203 73 203 73 203 73 203 73 203

K Dologi kiadások 80 060 80 060 80 060 80 822 80 822

K Beruházások 7 077 7 077 8 027 8 027 8 027

K Felújítások 17 750 17 750 17 750 17 750 17 750

104035 Gyermekétkeztetés bölcsődében 112 783 112 783 112 783 112 783 112 783
K Személyi juttatások 39 097 39 097 39 097 39 097 39 097

K Munkaadókat terhelő iárulékok 5 461 5 461 5 461 5 461 5 461

K Dologi kiadások 64 492 64 492 64 492 64 492 64 492

K Beruházások 3 733 3 733 3 733 3 733 3 733

104036

Munkahelyi étkeztetés gyermekek napközi ellátását 
biztosító intézmény ben 6 350 6 350 6 350 6 350 6 350

K Dologi kiadások 6 350 6 350 6 350 6 350 6 350
Önként vállalt feladatok 0

104035 Gyermekétkeztetés bölcsődében 11826 11826 11 826 11826 11 826
Ö Személyi juttatások 4 088 4 088 4 088 4 088 4 088
Ö Munkaadókat terhelő járulékok 573 573 573 573 573
Ö Dologi kiadások 7165 7 165 7165 7165 7165

EGYESÍTETT BÖLCSŐDE
ÖSSZESÍTETT KIADÁSAI 799 273 799 273 800 223 800 985 800 985

Kötelező feladatok 787 447 787 447 788 397 789 159 789 159
Személyi juttatások 529 321 529 321 529 321 529 321 529 321



3/b. melléklet a..... /2023. fIX...önkormányzati rendelethez

Az önkormányzat által irányított költségvetési szervek 2023. évi kiadásai költségvetési szervenként

adatok ezer Ft-ban
INTÉZMÉNY MEGNEVEZÉSE

Módosított
előirányzat

12/2023.(V.J7.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

18/2023.(V.30.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

23/2023.(VI.30.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

.../2023.(IX...... )
önkrend.

Feladat jelleg /Kötelező / Önként vállalt / Államigazgatási/ Eredeti
előirányzat

2/2023.(11.28.)
önkrend.Feladat

kód
Feladat megnevezése

Kiemelt előirányzat

Munkaadókat terhelő járulékok 78 664 78 664 78 664 78 664 78 664

Dologi kiadások 150 902 150 902 150 902 151 664 151 664

Eg\ éb működési célú kiadások 0

Beruházások 10 810 10 810 11 760 11 760 11 760

Felújítások 17 750 17 750 17 750 17 750 17 750
Önként vállat feladatok 11 826 11826 11 826 11 826 11826

Szeméhi juttatások 4 088 4 088 4 088 4 088 4 088

Munkaadókat terhelő járulékok 573 573 573 573 573

Dologi kiadások 7 165 7 165 7 165 7165 7165

Eg} éb működési célú kiadások 0

Beruházások 0

Felújítások 0
Államigazgatási feladatok 0 0 0 0 0
Feladatok összesen 799 273 799 273 800 223 800 985 800 985

Szeméhi juttatások 533 409 533 409 533 409 533 409 533 409
Munkaadókat terhelő iárulékok 79 237 79 237 79 237 79 237 79 237
Dologi kiadások 158 067 158 067 158 067 158 829 158 829
Eg} éh működési célú kiadások 0 0 0 0 0
Beruházások 10 810 10 810 11 760 11 760 11 760
Felúiítások 17 750 17 750 17 750 17 750 17 750

BUDAVÁRI SZOCIÁLIS ÉS GYERMEKJÓLÉTI 
SZOLGÁLTATÁSI KÖZPONT

Kötelező feladatok

082044 Köm vtári szolgáltatások 401 401 401 401 401
K Dologi kiadások 401 401 401 401 401

101143 Pszichiátriai betegek közösségi alapellátása 34 252 34 252 34 252 33 252 33 252
Ö Személyi juttatások 23 024 23 024 23 024 23 024 23 024
Ö Munkaadókat terhelő járulékok 3 203 3 203 3 203 3 203 3 203
Ö Dologi kiadások 7216 7 216 7 216 6216 6 216
ö Beruházások 75 75 75 75 75
ö Felújítások 734 734 734 734 734

102031 Idősek nappali ellátása 116 529 116 529 117 486 120 774 120 774
K Szeméh i juttatások 64 293 64 293 64 293 64 293 64 293

K Munkaadókat terhelő járulékok 9 018 9 018 9 018 9 018 9 018

K Dologi kiadások 31172 31172 31 172 34 460 34 460

K Beruházások 489 489 489 489 489

K Felúiítások 11 557 11557 12 514 12 514 12 514

104042 Család és gyermekjóléti szolgáltatások 107 949 107 949 107 949 108 330 109 460
K Szeméhi juttatások 77 984 77 984 77 984 77 984 77 984

K Munkaadókat terhelő iárulékok 10 783 10 783 10 783 10 783 10 783

K Dologi kiadások 17 006 17006 17 006 17 387 17 387

K Beruházások 1 102 1102 1 102 1 102 1 102

K Felúiítások 2 204 2 204 2 204 2 204 2 204

104043 Család és gyermeki'óléti központ 164 525 164 525 164 525 164 525 164 525
K Szeméi | i juttatások 108 515 108515 108 515 108 515 108 515

K Munkaadókat terhelő járulékok 20 950 20950 20 950 20 950 20 950

K Dologi kiadások 28 052 28 052 28 052 28 052 28 052

K Beruházások 3 824 3 824 3 824 3 824 3 824

K Felújítások 3 184 3184 3184 3184 3 184

107051 Szociális étkeztetés 127 576 127 576 127 576 121 276 121 276
K Szeméh i juttatások 13 320 13 320 13 320 13 320 13 320

K Munkaadókat terhelő árulékok 1852 1 852 1 852 1852 1 852

K Dologi kiadások 112 404 112 404 112 404 106104 106 104

107052 Házi segítségny újtás 169 011 169 011 169 011 173 404 173 404



3/b. melléklet a /2023. (IX...... J önkormányzati rendelethez

Az önkormányzat által irányított költségvetési szervek 2023. évi kiadásai költségvetési szervenként

adatok ezer Ft-ban
INTÉZMÉNY MEGNEVEZÉSE

Módosított
előirányzat

12/2023.(V.17.)
önkrend.

Módosított 
előirányzat 

18/2(123.(V.30.) 
önkrend.

Módosított
előirányzat

23/2023.(VI.30.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

.../2023.(IX...... )
önkrend.

Feladat jelleg /Kötelező / Önként vállalt / Államigazgatási/ Eredeti
előirányzat

Feladat
kód

Feladat megnevezése

2/2023.(11.28.)
önkrend.

Kiemelt előirányzat

K Személyi juttatások 119 833 119 833 119 833 119 833 119 833
K Munkaadókat terhelő iárulékok 16 614 16 614 16 614 16 614 16 614
K Dologi kiadások 30 207 30 207 30207 34 600 34 600
K Beruházások 515 515 515 515 515
K Felújítások 1 842 1 842 1 842 1 842 1 842

107053 Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 36 341 36 341 36 341 35 341 36 341
Ö Személyi juttatások 26 859 26 859 26 859 26 859 26 859
Ó Munkaadókat terhelő járulékok 3 672 3 672 3 672 3 672 3 672
Ö Dologi kiadások 5 810 5 810 5 810 4 810 5 810

BUDAVÁRI SZOCIÁLIS ÉS GYERMEKJÓLÉTI 
SZOLGÁLTATÁSI KÖZPONT
ÖSSZESÍTETT KIADÁSAI 757 714 757 714 758 671 758 433 759 433

Kötelező feladatok 687 121 687 121 688 078 689 840 689 840
Személyi juttatások 383 945 383 945 383 945 383 945 383 945
Munkaadókat terhelő járulékok 59 217 59 217 59 217 59 217 59 217
Dologi kiadások 219 242 219 242 219 242 221 004 221 004
Egyéb működési célú kiadások 0
Beruházások 5 930 5 930 5 930 5 930 5 930
Felújítások 18 787 18 787 19 744 19 744 19 744

Önként vállat feladatok 70 593 70 593 70 593 68 593 69 593
Szeméhi juttatások 49 883 49 883 49 883 49883 49 883
Munkaadókat terhelő járulékok 6 875 6 875 6 875 6 875 6 875
Dologi kiadások 13 026 13 026 13 026 11 026 12 026
Egy éb működési célú kiadások 0
Beruházások 75 75 75 75 75
Felújítások 734 734 734 734 734

Államigazgatási feladatok 0 0 0 0 0
Feladatok összesen 757 714 757 714 758 671 758 433 759 433

Személy i juttatások 433 828 433 828 433 828 433 828 433 828
Munkaadókat terhelő járulékok 66 092 66 092 66 092 66 092 66 092
Dologi kiadások 232 268 232 268 232 268 232 030 233 030
Egy éb működési célú kiadások 0 0 0 0 0
Beruházások 6 005 6 005 6 005 6 005 6 005
Felújítások 19 521 19 521 20 478 20 478 20 478

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT 
SPORT-ÉS SZABADIDŐKÖZPONT 0

Kötelező feladatok 0
081030 fejlesztése 259 122 259 122 259 335 261 835 262 597

K Szeméhi juttatások 93142 93142 93142 102 082 102 082
K Munkaadókat terhelő iárulékok 13 372 13 372 13 372 14 594 14 594
K Dologi kiadások 72 611 72 611 72 824 60 989 61 751
K Eg\ éb működési célú kiadások 0
K Beruházások 34 714 34 714 34 714 36 387 36 387
K Felújítások 45 283 45 283 45 283 4 7 783 47 783

SPORT-ÉS SZABADIDŐKÖZPONT
ÖSSZESÍTETT KIADÁSAI 259 122 259 122 259 335 261 835 262 597

Kötelező feladatok 259 122 259 122 259 335 261 835 262 597
Szeméhi juttatások 93 142 93 142 93 142 102 082 102 082
Munkaadókat terhelő járulékok 13 372 13 372 13 372 14 594 14 594
Dologi kiadások 72 611 72 611 72 824 60 989 61 751
Egy éb működési célú kiadások 0
Beruházások 34 714 34 714 34 714 36 387 36 387
Felúiítások 45 283 45 283 45 283 4 7 783 47 783

Önként vállat feladatok 0 0 0 0 0



3/b. melléklet a...../2023.rIX...... i önkorm/r:. ^uli rendeletbe:

Az önkormányzat által irányított költségvetési szervek 2023. évi kiadásai költségvetési szervenként

adatok ezer Ft-ban
INTÉZMÉNY MEGNEVEZÉSE

Eredeti
előirányzat

2/2023.(11.28.)
önkrend.

Módosított 
előirányzat 

12/2023.(V.X7.) 
önk. rend.

Módosított
előirányzat

18/2023.(V.30.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

23/2023.(VI.30.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

,../2023.(IX...... )
önk.rend.

Feladat jelleg /Kőtelező / Önként vállalt / Államigazgatási/

Feladat
kód

Feladat megnevezése
Kiemelt előirányzat

Államigazgatási feladatok 0 0 0 0 0
GAMESZ ÉS INTÉZMÉNYEI ÖSSZESEN

Kötelező feladatok 6 416 523 6 416 523 6 422 339 6 453 961 6 457 273
Szeméi vi / uttatások 2 567 995 2 567 995 2 567 995 2 576 935 2 576 935
Munkaadókat terhelő járulékok 367 708 367 708 367 708 368 930 368 930
Dologi kiadások 3 112 032 3 096 729 3 100 638 3 107 666 3 089 378
Egy éb működési célú kiadások 0 0 0 0 0
Beruházások 247 768 247 768 248 718 260 650 282 250
Felújítások 121 020 136 323 137 280 139 780 139 780

Önként vállat feladatok 503 090 503 090 503 090 503 090 527 541
Személyi juttatások 73 237 73 237 73 237 73 237 73 237
Munkaadókat terhelő járulékok 8 979 8 979 8 979 8 979 8 979
Dologi kiadások 418 498 418 498 418 498 418 498 417 498
Egy éb működési célú kiadások 0 0 0 0 27
Beruházások 1 642 1 642 1 642 1 642 27 066
Felújítások 734 734 734 734 734

Államigazgatási feladatok 0 0 0 0 0
Személyi juttatások 0 0 0 0 0
Munkaadókat terhelő járulékok 0 0 0 0 0
Dologi kiadások 0 0 0 0 0
Egy éb működési célú kiadások 0 0 0 0 0
Beruházások 0 0 0 0 0
Felújítások 0 0 0 0 0

GAMESZ ÉS INTÉZMÉNYEI
ÖSSZESÍTETT KIADÁSAI 6 919 613 6 919 613 6 925 429 6 957 051 6 984 814

ÖNKORMÁNYZAT INTÉZMÉNYEI ÖSSZESEN 0

Kötelező feladatok 6 629 790 6 645 790 6 649 699 6 681 321 6 687 540
Személy i juttatások 2 710 049 2 710 049 2 710 049 2 718 989 2 718 989

Munkaadókat terhelő járulékok 385 046 385 046 385 046 386268 386 268

Dologi kiadások 3 165 907 3 159 604 3 163 513 3170541 3 153 253

Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0 0

Beruházások 247 768 254 768 254 768 266 700 289250

Felújítások 121 020 136 323 136 323 138 823 139 780
Önként vállat feladatok 1 789 358 1 789 358 1 816 690 1 815 690 1 884 810

Személyi juttatások 951 960 951 960 951 961 951 961 1 020 711

Munkaadókat terhelő járulékok 125 397 125 397 125 397 125 397 128 647

Dologi kiadások 705 815 705 815 705 815 704 815 703 815

Egy éb működési célú kiadások 0 0 0 0 27

Beruházások 5 452 5 452 31 826 31 826 30 876

Felújítások 734 734 1 691 1 691 734
Államigazgatási feladatok 2 157 415 2 159 715 2 171 742 2 180 070 2 181 425

Személyi juttatások 1 418 262 1 418 262 1 436 416 1 436416 1 436 416

Munkaadókat terhelő járulékok 191 401 191 401 194 113 194113 194 113

Dologi kiadások 435 248 437 548 408 759 417 027 418 409

Egy éb működési célú kiadások 0 0 7 950 7 950 7 923

Beruházások 64 503 64 503 76 503 76 563 76 563

Felúiítások 48 001 48 001 48 001 48 001 48 001
INTÉZMÉNYEK ÖSSZESÍTETT KIADÁSAI 10 576 563 10 594 863 10 638 131 10 677 081 10 753 775



4/a. melléklet a ..../2023. (IX......) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

fT"
c‘

BUDAPEST 1. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT
BUDAPEST FŐVÁROS t KERÜLET

BUDAVÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL
BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT 

EGÉSZSÉGÜGYI SZOLGÁLATA
BUDAPEST 1 KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT GAZDASÁGI MŰSZAKI 

ELLÁTÓ ÉS SZOLGÁLTATÓ SZERVEZET
BRUNKSZVIK TERÉZ BUDAVÁRI ÓVODÁK

Rovat megnevezése E
Ü

2023. évi eredeti 

előirányzat

2023. évi
módosított 

előirányzat t

2023. évi
módosított 

előirányzat 1L

2023. évi
módosított 

előirányzat HL

2023. évi
módosított 

előirányzat IV.

2023. évi eredeti 

előirányzat

2023. évi 
módosított 

előirányzat L

2023. évi 
módosított 

előirányzat 11

2023. évi 
módosított 

előirányzat III.

2023. évi
módosított 

előirányzat IV.

2023. évi eredeti 

előirányzat

2023. évi 
módosított 

előirányzat 1

2023. évi 
módosított 

előirányzat IL

2023. évi 

módosilott 
előirányzat Hl

2023. évi 
módosított 

előirányzat IV.

2023. évi eredet 

előirányzat

2023. évi
módosított 

előirányzat L

2023. évi
módosított 

előirányzat IL

2023. évi 

módosított 

előirányzat HL

2023. évi
módosilott 

előirányzat IV.

2023. évi eredet 

előirányzat

2023. évi
módosított 

előirányzat L

2023. évi 
módosított 

előirányzat IL

2023. évi 
módosított 

előirányzat HL

2023. évi
módosított 

előirányzat IV.

Helyi önkormányzatok működésének általános

támogatása Bili
487 866 487 866 599 873 599 873 599 873

Települési önkormányzatok egyes köznevelési

feladatainak támotatása iBI12i
444 411 444 411 499 773 499773 501488

Települési önkormányzatok szociális, gyermekjólái

és gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 

(B113)

557 617 557 617 660 009 660 009 694 210

ebből: települési önkormányzatok egyes szociális és 
gyermekjóléti feladatainak támogatása (B113J)

488210 488210 516367

ebből: települési önkormányzatok
gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 171 799 171 799 177843

Települési önkormányzatok kulturális feladatainak

támountása |B114)
14 625 14 625 23 623 23 623 23 623

Működési célú költségvetési támogatások és

kie-tiészító támouitások 101151
110 63 í 110 637 0 20 OtK 20 000 20 001 '

Elszámolásból származó bevételek (B116)

Önkormányzatok működési támogatásai (Bll) 1 615 154 1 615 156 1 783 27N 1 783 278 1 819 194 20000 20 <M)ü 20IKKÍ 1 II 0 0 0 » í 0 t 1 < ( l 0 1.1

Egyéb működési célú támogatások bevételei

államháztartáson belülről (B16)
a 0 sm 500 2.845 0 fl 0 20 000 20 000 997 000 9971MK1 997 000 997 OOtí 1 069 WIÜ < 1 ' 1 1 * 1 0 U

ebből: központi költségvetési szervek (B16) 500 2 845 20 000 20000

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B16) 500 0 997 000 997 000 997 000 997 000 1 069 000

Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről (Bl)
Bl 1 615 156 1 615 154 1 783 778 1 783 778 1 822 039 30 00ÍI 2 0 EKMi 2(1 OOÓ 20 000 lom 997 000 997 000 997 000 997 000 1 069 IMH< ( (1 Ó 0 I) tl II { 0 0

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

államháztartáson belülről (B25)
% 72 367 349 367 349 367 a n 0 0 ó 4 fl 0 II 1) P 0 0 0 0 ( ül 0 0 ff

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s
programokra és azok hazai társfinanszírozása 

tH25i
277 000 277000

ebből: helyi önkormányzatok és költségwtési
szerveik ti<25r

72 367 72367 72367

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 

belülről (B2)
S2 n 0 72 367 349 367 349 367 0 fi (1

^ 0
4 « e II U ! M fl 0 1 a I II 0 0 II I 0

Vagyoni típusú adók (B34) 80S 000 805 000 80S 000 805 000 80S 000 0 0 0 0 0 <» ff ff ff ff ff ff & | ff 0 ff ff ff G

ebből: építményadó (B34) 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000

ebből: telekadó (B34) 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

Értékesítési és forgalmi adók (B351) 3573 534 3 573 534 3573 534 3 573534 3573534 " 0 0 ü 0 0 0 0 0 0 0 0 « 0 o 0 0 ff ff 0

ebből: állandó jelleggel végzett iparűzési 
tevékenység után fizetett helyi iparűzési adó (B35J)

3573534 3573 534 3573534 3573534 3573 534

Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók (B355) 350 000 350 000 350 000 350000 350000 » » 0 n 0 o 0 0 0 fí Q 0 0 0 0 n u 0 fl
ebből: tartózkodás urán fizetett idegenforgalmi adó

(B355)
350 000 350 000 350 000 350 000 JJOO00

Termékek és szolgáltatások adói (B35) 3 923 534 3 923 534 3923 534 3 923 534 3923 534 ti 0 ff 0 0 II 0 ff D ff if « <i ff ff o ff ff ff 0

Egyéb közhatalmi bevételek (B36) 171 000 171000 171 000 171 000 390 000 4<m 4000 4 000 4 000 4 000 i 0 ff 0 ff ff tt & ff d ff ff ff ff 0

ebből: szabálysértési pénz- és helyszíni bírság és a
közlekedési szabályszegések után kiszabott 
közigazgatási bírság helyi önkormányzatot 

megillető része (B3ő)

133 000 133 000 133 000 133 000 133 000

ebből: egyéb bírság (B36) 38 000 38 000 38 000 38 000 38000 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000

ebből: Közterület-használati díj (B36) 219000

Közhatalmi bevételek (B3) S3 4 899 534 4 899534 4 899534 4 899 534 5118534 4 0tW\ 4000 4 00(1 4 000 40tlű 0 ff ff a ff ti ff ff ff ff ff ff ff ff ff

Szolgáltatások ellenértéké (B402) 1280 850 1280850 1280 850 1280 850 2 419935 a w 0 0 0 21 47f 21475 21475 21475 21475 1040 m 1040100 / 040 100 1 040 100 104o m ff o ff ff ff
ebből:tárgyi eszközök bérbeadásából származó

bevétel \B402)
1280850 1280850 1280850 1280850 1 280850 21475 21 475 21475 21475 21475 1 040 I0i» 1 040 100 1 040100 1040 m 1040100

ebből: Parkolás - váron belüli és kívüli, valamint
üzemeltetési hozzájárulás (£402)

1139 085

Közvetített szolgáltatások ellenál éke (B403) 5 250 5 250 5 250 5 250 5 250 97 000 97 ODÚ 97 000 97 000 97 00' 3 000 3-Mi 3 ÖfHI 3 000 3 000

ebből: államháztartáson belül (B403)

Tulajdonosi bevételek (B404) 1419 000 1419000 1419 OOtl 1419 000 « ó 0 1) Li ii i 0 ó (I u n D II II ii u n 0 li

ebből: önkormányzati vagyon üzemeltetéséből, 
koncesszióból származó bevétel (B404)

1 419 000 1419 000 1419 000 1 419 000 0

Ellátási díjak (B405) 80 000 80 000 80 000 80 000 80 000 28 567 28 567 28 567 28 567 28 567

Kiszámlázott általános fbrgalmi adó (B406) 320 00-1 320 000 320 000 320 000 320 ÓUI) 2593 2 593 2593 2 593 2 593 328610 328 610 328 610 328 610 328 6J0 8 523 8 523 8 523 8 523 8 523

Általános forgalmi adó visszatérítése (B407) 54 568 54 568 54 568 54 568 54 568

Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű 

bevételek (B4082)
300 000 3000011 300-hm 300 000 300 000 60 60 611 61) M 6000 6000 6lKH> 6 000 6 000

Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek

EB4US)
300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 it w « ti 0 60 60 60 60 60 6000 6000 6000 6000 6000 fl ff 0 « 0

Biztosító által fizetett kártérítés (B410) 1 80*i 1 80 1 800 1 8<H. 1 800

Egyéb működési bevételek (>=218+219) (B411) 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 6 20-1 6 200 6 200 6 200 6 20"

Működési bevételek (B4) B4 3379 668 3379 668 3379 668 3 379 668 3 099 753 10 Mö 10 000 10 000 lom ló tm 24128 24128 24 128 24 128 24128 J 559 710 1 559 710 1 559 710 1 559 710 1 559 710 40 090 40 090 40 090 40 090 49 tm

Ingatlanok értékesítése (>=224) (B52) 1 826 ÖO-i 1 826 000 1826 0011 í 826 000 875904

Egyéb tárgyi eszközök értékesítése (B53) 2 000 2 000 2 000 2000 2 000

Felhalmozási bevételek 

(=221+223+225+226+228) (B5)
B5 1828 000 1 828 Óim 1 828 'ir.Mi 1 828 0W> 877 904 0 0 (1 «í 1 0 0 n (1 0 II 0 0 0 U U 0 0 « 0

Egyéb működési célú átvett pénzeszközök

i =244+...+254»(B65)
0 jl 8 612 6 612 31266 <» 0 ti 9 e 9 0 ff ff 0 ff ff ff ff ff ff ff 0 0 ff

ebből: egyéb civil szervezetek (B6S) 4462 4 462 4462



4/a. melléklet a ..../2023. (IX......) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

£'
BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZÓ T

BUDAPE
BUDAVÁRI

ST FŐVÁROS 1B 
POLGÁRME STEJ

.ERŰLET

U HIVATAL

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT 
EGÉSZSÉGÜGYI SZOLGÁLATA

BUDAPEST L KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT GAZDASÁGI MŰSZAKI 
ELLÁTÓ ÉS SZOLGÁLTATÓ SZERVEZET BRUNKSZVIK TERÉZ BUDAVÁRI ÓVODÁK

Rovat megnevezése
1

á
2023. évi eredeti 

előirányzat

2023. évi
módosított 

előirányzat L

2023. évi
módosított 

előirányzat IL

2023. évi
módosított 

előirányzat ID.

2023. évi 

módosilott 
előirányzat IV.

2023. évi eredeti 

előirányzat

2023. évi
módositatt 

előirányzat L

2023. évi 
módosított 

előirányzat IL

2023. évi
módosított 

előirányzat HL

2023. évi
módosított 

előirányzat IV.

2023. évi eredeti 

előirányzat

2023. évi
módosított 

előirányzat L

2023. évi
módosított 

előirányzat IL

2023. évi
módosított 

előirányzat ILL

2023. évi
módosított 

előirányzat IV.

2023. évi eredeti 

előirányzat

2023. évi
módosított 

előirányzat L

2023. évi
módosított 

előirányzat H.

2023. évi 

módosított 

előirányzat HL

2023. évi 
módosított 

előirányzat IV.

2023. évi eredeti 

előirányzat

2023. évi­
mód ositott 

előirányzat 1.

2023. évi
módosított 

előirányzat IL

2023. évi­
mód ositott 

előirányzat DL

2023. évi 
módosított 

előirányzat IV.

ebből .önkormányzati többségi tulajdonú nem 
pénzügyi vállalkozások (B65)

984 984 23 311

ebből: Európai Unió (B65) 3166 3 166 3 493

MűkSdési célú útvett pénzeszközök 

(=230+...+233+243) (B6)
B+ 0 | 8 612 R 612 31 266 » n 0 (1 II • > " II t) n U O •> »> <• 0 fl 0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése államháztartáson 

kívülről (-260+...+268) (B74)

279 000 279 000 279 000 2000 2 000 0 0 D 0 Ú 0 # $ 0 0 0 0 « 0 t» 0 0 0 0

ebből: háztartások (B74) 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

(=256+. .+250+269) (B7)
B7 279 000 279 uoo 279 000 2 000 2000 0 0 0 <► 1 n 0 n 0 li « « 0 « Cl n » li 0 0

Költségvetési bevételek (B1-B7) Bl-7 12 001 358 12 001 3S8 12 250 959 12 250 959 11300 863 34 000 34 000 34 000 34 00(1 34 000 1 021 128 1021 12u 1 021128 1 021 12 K 1 093 128 1 559 71 i 1 559 71" 1 559 710 1559 711! 1 559 710 411 090 40 096 40 090 40 090 40 040

Előző év költségvetési maradványának

igénybevétele B8I311
3 500 000 3 500 000 4 527 901 4 527 901 4 527 901 200 000 200 000 82 936 82 936 82 936 182 771 182 771 182 ni 182 772 182 772 1 100 000 I 100000 1 125 146 1 125 146 1 125 146 91 719 91 719 95 415 95 415 95 415

Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

<B8132i
305 305 305

Maradvány igénybevétele (B813) 3 500 000 3 500 000 4 527 901 4 527901 4 527 901 200 000 200 MM) 82 936 82 936 82 936 182 771 182 771 182 772 182 772 182 772 1 100 000 1 100 000 1 125 451 1 125 451 1 125 451 91 719 ♦ 1 714 45 415 95 415 95 415

Államháztartáson belüli megelőlegezések (B814) 350 000 350000 350 000 810 000 810 000

Központi, irányító szervi támogatás (B816) 1 923 415 1 925 715 2 054 779 2 063 107 2 064 489 295 636 31) 636 311636 311636 311 636 1 157 558 1 157 558 1 157 558 1 175 633 1 178 183 1 154 427 1 154 427 l 154 427 1 162 950 1 162 950

Lekötött bankbetétek megszüntetése (B817) 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000

Belföldi finanszírozás bevételei (B81) 11337 901 2 147 425 494 408 2 3 03 fc+4 1 258 365

Finanszírozási bevételek (B8) B8 9 850 000 9 850 000 10 877 901 11337 901 11 337 901 2 123 415 2 125 715 2 137 715 2 146 043 2 147 425 478 407 494 407 494 408 494 408 494 408 2 257 558 2 257 558 2 283 009 2 301 084 2 303 634 1 246 146 1246146 1 249 842 1 258 365 1258 365

BEVÉTELEK 21 851 358 21 851 358 23128 860 23 588 860 22 638 764 2 157 415 2 159 715 2 171715 2 180 043 2 181 425 1 499 535 1 515 535 1 515 536 1 515 536 1 587 536 3 817 268 3 817 268 3 842 719 3 860 794 3 813 344 1 286 236 1 286 236 1 289 932 1 298 455 1298 455



4/a. melléklet a ..../2023. (IX......) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

J

BUDAPEST L KERÜLET BUDAY ÁRI ÖNKOKMÁPi YZAT EGYESÍTI TT BÖLCSÖDÉ BUDAPESTI. KERÜLETE 

GYERMEKTŐL

UDAVÁRI ÖNKO 
ÍTI SZOLGÁLTA

RMÁNYZATSZÓ 
TÁSJ KÖZPONT

CIÁLIS ÉS
CZAKÓ UTCAI SPORT- ÉS SZABADIDŐKÖZPONT ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESEN HIVATAL és INTÉZMÉNYEK ÖSSZESEN

Rovat megnevezése
“S
1

2

2023. évi eredeti 

előirányzat

2023. ívi
módosított 

előirányzat L

2023. évi
módosított 

előirányzat 1L

2023. évi
módosított 

előirányzat III

2023. évi
módosított 

előirányzat IV.

2023. évi eredeti 

előirányzat

2023. évi
módosított 

előirányzat L

2023. évi
módosított 

előirányzat II

2023. évi
módosított 

előirányzat III

2023. évi 
módosított 

előirányzat IV,

2023. évi eredeti 

előirányzat

2023. évi
módosított 

előirányzat I

2023. évi
módosított 

előirányzat 11.

2023. évi 

módosított 
előirányzat III

2023. évi
módosított 

előirányzat IV.

2023. évi eredet 

előirányzat

2023. évi 

módosított 

előirányzat L

2023. évi

módosított

előirányzati!.

2023. évi 

módosított 

előirányzat III.

2023. évi 

módosított 

előirányzat IV.

2023. évi eredet 

előirányzat

2023. évi 

módosított 

előirányzat L

2023. évi 

módosított 

előirányzat IL

2023. évi

módosított 

előirányzat HL

2023. évi 

módosított 

előirányzat IV.
Helyi önkormányzatok működésének általános

lámofiatása Bili | 487 86é 4*7 Ivóé 599 873 599 873 599 873 0

Települési önkormányzatok egyes köznevelési

feladatainak támo, atása . B112i 444 411 444 41 499 773 499 773 501 488 0

Települési önkormányzatok szociális, gyomekjóléti

és gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 

(B113)
557 617 55761 660 007 660005 694 210 1 ii

ebből: települési önkonnányzatok egyes szociális és 
gyermekjóléti feladatainak támogatása (BII3I) 488 21l 488 2H 516367 0

ebből: települési önkormányzatok
gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 

iBU32,
171 791 171 797 177 843 I 0

Települési önkonnányzatok kulturális feladatainak 

támogatása iB114
14 625 14 625 23 623 23 623 23 623 1 0

Működési célú költségvetési támogatások és

kieiészilő támociitások |B 115 130637 1306)7 20 000 L TV IKK 20 UK 20 UU 0

Elszámolásból származó bevételek (B116) 0 0 l 0 1 1 0

Önkormányzatok működési támogatásai (Bll) I a 0 O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 » 1 635 15r 1 63S 156 L 803 278 1 783 278 1 819 194 20 IKK 20 UK i 20000 ( 1,

Egyéb működési célú támogatások bevételei

államháztartáson belülről (B16)
u 1 | 0 Q 0 0 | lí 0 | C 0 (1 997 000 997 00) 997 5tX 1 017500 1 091 845 997 (KM 997 0U 997 UK 1 017 (JOt 1 089 000

ebből: központi költségvetési szervek (B16) u a 0 20500 22 845 0 « 1 20000 20 (JÓD

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (BI6) 997 001 997 00U 997 501 997 000 1 069 <XK» 997 UK 997000 997 OOO 997 UK 1 069 000

Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről (Bl)
Bt 1 a fl I i 0 0 | 0 a a f I < fl 2632 156 2632 156 2 800 778 2 800 778 2 911 039 1017 óra 11)17000 10I7i^ 1 017 UK 1 089 000

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 

államháztartáson belülről (B25)
• • II 0 0 0 • 0 0 a 0 fl fl 0 0 72 367 349 367 349 )67 0 n 0 ii

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s
programokra és azok hazai társfinanszírozása

fti25t
Q 0 0 277 001 277 000 ( 0 ii r

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési
szen eik ,;B25 - A 0 72 367 72 367 72 36'; 0 n 0 0

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 

belülről (B2)
B2 a n " 0 0 0 a ii 0 0 a » ii U l> 0 0 72367 349 367 349 367 fl O 0 u 0

Vagyoni típusú adók (B34) fí 8 9 8 9 9 8 8 9 9 9 8 8 8 fl 805 000 805 000 805 000 805 íxxr 805 000 (i n ii a 0

ebből: építményadó (B34) 800 000 800 1 UK.) 8000i xi 800 000 800 00O ti 0 c u 0

ebből: telekadó (B34) 5 000 5 IKK) S IMI 5000 5 (KW n 0 (1 0 0

Értékesítési és forgalmi adók (B351) 0 " o " 0 0 o 0 n i> O » 0 0 II 3 573 534 3 573 534 3 573 534 3 573 534 3 57* <*4 ii ti 0

ebből: állandó jelleggel végzett iparűzési 
tevékenység után fizetett helyi iparűzési adó (B351) 3 573 53-* 3 573 53 t 3 573 534 3 573 534 3 57) 514 i) fl 0 fl 0

Egyéb áruhasznáiali és szolgáltatási adók (B355) » (\ 0 0 0 » $ 0 u " a « O 0 ti 350 000, 350 000 350 Min 350IMXI 350000 li ti I* 0 0

ebből: tartózkodás után fizetett idegenforgalmi adó
(B355)

350 000 350 ÍKMI 350IMKJ 350 000 350 000 a ii II II 0

Termékek és szolgáltatások adói (B35) 0 8 0 0 0 0 ti 9 9 8 0 0 9 9 o 3 923 534 3 923 53 5 3 923 53 l 3 923 534 3 923 534 •1 ii II II 0

Egyéb közhatalmi bevételek (B36) 8 0 0 0 9 0 a 9 0 9 0 0 0 8 8 175 000 175 000 1750OÍ.1 175 000 394 (WU 4 0011 4 ÚRI 4 000 4UNI 4 000

ebből: szabálysértési pénz- és helyszíni birság és a
közlekedési szabályszegések u/án kiszabott 
közigazgatási bírság helyi önkormányzatot 

megillető része (B36)

133 000 133 000 133 000 113 000 13) 000 0 Éj fl (1 <i

ebből: egyéb bírság (B36) 42 000 42 000 42 000 42 INNI 42 IH.KI 4 UK) 4 OOO 4000 4 IKK) 4 OUi

ebből: Közterület-használati díj (B36) « 0 u II 219 000 li li 0 n

Közhatalmi bevételek (B3) B3 8 0 8 $ 8 0 9 9 0 8 0 8 9 8 0 4 903 534 4 903 531 4 903 534 4 903 534 5 122 534 4 UK) 4 IKHI 4 unó 4 IMI 4 OOII

Szolgáltatások ellenert&e (B402) 8 8 8 9 0 224 224 224 224 224 30000 30 000 30 000 30 000 38 099 2 372 649 2 372 64'* 2 372 64’* 2372 649 3 511 734 1 091 7« 1091799 1 091 799 1 091 799 1091 799

ebből:tárgyi eszközök bérbeadásából származó
bevétel tB402)

224 224 224 224 224 30000 30000 30 000 30000 30000 2 372 649 2 3 72 64'* 2 372 649 2 372 649 2 372 649 1 091 799 1 091 7l)'J 1 091 JOT I 091 799 1091 799

ebből: Parkolás - váron belüli és kívüli, valamint
üzemeltetési hozzájárulás (B402) 0 n 0 0 1 139085 (I ii (i (1 0

Közvetített szolgáltatások ellenértéke (B403) IU5 2SO 105 2511 105 25 105 250 105 250 ion ooo I00UXI 10000(1 luunui 100 000

ebből: államháztartáson belül (B403) m fl fl n u M í
(1 •i 0

Tulajdonosi bevétddc (B404) 0 n ti u u n « « « « ■ 1 • i " 1419 000 1 41900(1 1 ................ 1419 (KW 0 i» fl '1 ii o

ebből: önkormányzati vagyon üzemeltetéséből,
koncesszióból származó bevétel (B4Ö4) 1 419 000 1 419 000 1 419 00(1 1419 000 fl 0 fl II ii II

Ellátási dijak (B405) 32 850 32 850 32 850 32 850 32850 47 202 47 202 47 202 47 202 47 202 188 61'* 188619 188 619 188 619 188 61v 188 61'* 188619 188619 188 619 188 619

Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 5 098 5 098 5 098 5 098 5 098 10 188 10188 10188 10188 10 188 675 012 675 012 675 012 675 012 675 012 355 01: 355 012 355 012 355 012 355 012

Általános forgalmi adó visszatérítése (B4Ö7) 54 568 54 568 54 568 54568 54 56^ ii 0 <i ü ii

Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű 

bevételek (B4082) 306 1*0 306060 306060 306060 306 61*4) 6 060 6060 61160 6060

Kamatbevételek és más nyeréségjellegű bevételek 

(B408
0 0 0 0 0 0 0 0 i 0 0 o o 0 306060 306 06* i 506 060 306 060 306 060 6 060 6 060 6'>6(i 606(1 6060

Biztosító által fizetett kárlóítés (B410) 1 800 Z 800 1 Sün 1 8u0 1 800 1 800 1 8'H' 1 8ui 1800 1 800

Egyéb működési bevételek (>=218+219) (B411) 16 2no 162i ni 16 2rm 16200 16200 16 200 16 29(1 16200 16 200 16200

Működési bevételek (B4) B4 37948 17 948 37 948 37 948 37 948 37 814 57814 57 814 57614 57614 19 909 30 000 30 899 30 890 30 000 5 139 158 5 139 158 5 139 158 5139 158 4 859 343 1 7594'Jii l 759 491' 1 759 4'- 1 1 759 4911 1 759 490

Ingatlanok értékesítése (>“224) (B52) 1 826 000 l 826 OOO 1 826 Ili KI 1 826 "Oil 875 904 .. li il c 0

Egyéb tárgyi eszközök értékesítése (B53) 2000 2QÜO 2000 2utKi 2 000 i) (1 ii » 0

Felhalmozási bevételek 

(=221 +223+225+226+228) (B5)
Ilf 0 " u " •» ti n o 0 » 0 0 O (> 0 1 828 ■ ", 1 tis 000 1 828 000 1 828 00' 877 90* il n u ii 0

Egyéb működési célú átvett pénzeszközök

i =244+...+2541 <*SS)
8 8 8 I 8 0 8 0 0 8 0 8 9 8 8 li 0 X6I2 8 612 3126*i o ii il ii 0

ebből: egyéb civil szervezetek (B65J ii 1) 4462 4 462 4 462 0 ii <i n 0



4/a. melléklet a ..../2023. (IX..... ) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

T

e
ü

^5

■«5
£
s

BUDAPEST L KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT EGYESÍTETT BÖLCSÖDÉ BUDAPE ST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT SZOCIÁLIS ÉS 
GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁLTATÁSI KÖZPONT CZAKÖ UTCAI >PORT- ÉS SZABADIDŐKÖZPONT ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESEN HIVATAL és INTÉZMÉNYEK ÖSSZESEN

Rovat megnevezése
2023. évi eredeti 

előirányzat

2023. évi 
módosított 

előirányzat L

2023, évi 
módosított 

előirányzat IL

2023. évi
módosított 

előirányzat HL

2023. évi 
módosított 

előirányzat IV.

2023. évi eredeti 

előirányzat

2023. évi 
módosított 

előirányzat L

2023. évi 
módosított 

előirányzat II.

2023. évi 
módosított 

előirányzat III.

2023. évi 
módosított 

előirányzat IV.

2023. évi eredeti 

előirányzat

2023. évó
módosított 

előirányzat L

2023. évi 
módosított 

előirányzat D.

2023. évi 
módosított 

előirányzat HL

2023. évi
módosítóit 

előirányzat IV.

2023. évi eredeti 

előirányzat

2023. évi 

módosított 

előirányzat L

2023. évi 

módosított 

előirányzat IL

2023. évi 

módosított 

előirányzat HL

2023. évi 

módosított 

előirányzat IV.

2023. évi eredeti 

előirányzat

2023. évi 

módosított 

előirányzat L

2023. évi

módosított 

előirányzat IL

2023. évi 

módosított 

előirányzat HL

2023. évi 

módosított 

előirányzat IV.

ebbőhönkományzati többségi tulajdonú nem
II ű 984 984 23 311 d ü O 0

ebből: Európai Unió (B6S) t.l 3 166 3 166 3 493 11 0 < (1 0

Működési célú átvett pénzeszközök 

(=230+...+233+243)(B6)
B6 u 0 t) 0 i 0 n 0 0 0 0 0 p Ó Ü « 8 612 8 612 312«5 1! 0 0 0 i)

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások,

tí- 0 ff ff ff ff 0 ff ff ff k fl * & ff ff 279 000 279 000 279(100 2 ŰíKl i 2 000 0 (1 0 u 0
kívülről (=260+...+268) (B74)

ebből: háztartások (B74) 2 iiöO 2 ClfKI 2000 2 111 |l| 2000 0 (1 II ti . 0

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

(-=256+.,.+259+269) (B7)
( o II t) u 0 0 (1 fl 0 0 fl ' 0 0 (I 279 000 279000 1 279 i* uj

2 000 20IXI jó íí <1 '1 (ji

Költségvetési bevételek (B1-B7) BI-7 37 94)1 37 948 37948 37 948 37 948 57 614 57 614 57 614 57 614 57 614 30 000 30IMW 30 OOP 3« fKHJ 30 00(1 14 781 848 14 781 848 15 031 449 15 031 44'> 14 153 353 2 780490 2 780490 2 780 490 2 780490 2 852 49fl

Előző év költségvetési maradványának

iilénvtx-, élele iB8131
37 215 37215 38 165 38 165 38 165 46479 46 479 47436 47436 47436 57 385 57385 57 598 57 598 57 598 5 215 569 5 215 560 6 15736> 6 157 369 6 157 369 1 715 569 1 715 569 1 629 468 1629468 I 629 468

Előző év vállalkozás maradványának igénybevétele

(B8132, n 0 305 305 305 0 0 305 305 305

Maradvány Igénybevétele (B813) 37 215 37 215 38165 38165 38 165 46479 46 479 42 43* 47 436 47436 57 385 57 385 57 598 57 598 57 59* 5 215 569 5 215 569 6 157 67i 6 157 674 6 157 67J 1 715 569 1 715 5frJ 1 629 773 1 629 773 1 629 773

Államháztartáson belüli megelőlegezések (B814) 350IKU) 3501100 350 i*ki 810 000 810 000 0 0 (i 11 0

Központi, irányító szövi támogalás (B816) 724 110 724 110 724 110 724 872 724 872 653 621 653 621 653 621 654 383 654 383 171 737 171 737 171 737 174 237 174 999 6 080 504 6 098 804 6227 868 6266 818 6271 512 6 080 5U4 6 098 804 6 227 868 6266 818 6 27151Í

Lekötött bankbetétek megszüntetése (B817) 6000 000 6 000000 6 000 000 6 000 (M» 6 000 000 i) ö ti ll ti

Belföldi finanszírozás bevételei (B81) 763 037 701 819 232 597 0 0 0 0 19 239 186 11 • i 0 7 901 285

Finanszírozási bevételek (B8) Bh 761 325 761 325 762 275 763 037 763 037 700 100 700 100 701 057 701 819 701 819 229 122 229 122 229 335 231 835 232 597 17 646 073 17 664 373 18 735 542 19234 492 19 239 18t. 7 796 073 7 814373 7 857 641 7 896591 7 901 285

BEVÉTELEK 799 273 799 273 800 223 800 985 800 985 757 714 757 714 758 671 759 433 759 433 259 122 259 122 259 335 261 835 262 597 32 427 921 32 446 221 33 766991 34 265 941 33 392 539 10 576 563 10 594 863 10 638 131 10 677 081 10 753 775



4/b. melléklet a ..../2023. (IX.......) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

s.
e
c

tg

BL
BUDA

DAPEST L KERÜI 

VÁRI ÖNKORMÁ
JET
VYZAT

BUDAPE
BUDAVÁRI

ST FŐVÁROS L K 

POLGÁRMESTE1

ŐRÜLET

U HIVATAL

UDAPESTI. KÉR 
EGÉSZS

ÖLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT

ÉGÜGYI SZOLGÁLATA FT
BUDAPEST L KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT GAZDASÁGI MŰSZAKI 

ELLÁTÓ ÉS SZOLGÁLTATÓ SZERVEZET
BRUNKSZVIK TERÉZ BUDA VÁM ÓVODÁK

Rovat megnevezése

1
2023. évi eredeti 

előirányzat

2023. évi 

módosított 

előirányzat L

2023. évi 

módosított 

előirányzat D.

2023. évi 

módosított 

előirányzat HL

2023. évi 

módosított 

előirányzat IV.

2023. évi 

tervezett 

előirányzat

2023. évi 

módosított 

előirányzat 1.

2023. évi 

módosított 

előirányzat IL

2023. évi 

módosított 

előirányzat HL

2023. évi 

módosított 

előirányzat IV.

2023. évi 

tervezett 

előirányzat

2023. évi 

módosított 

előirányzat L

2023. évi 

módosított 

előirányzat IL

2023. évi 

módosított 

előirányzat HL

2023. évi

módosított 

előirányzat IV.

2023. évi 

tervezett 

előirányzat

2023. évi 

módosított 

előirányzat L

2023. évi 

módosított 

előirányzat H.

2023. évi 

módosított 

előirányzat HL

2023. évi 

módosított 

előirányzat IV.

2023. évi 

tervezett 

előirányzat

2023. évi 

módosított 

előirányzat L

2023. évi 

módosított 

előirányzat H.

2023. évi 

módosított 

előirányzat HL

2023. évi 

módosított 

előirányzat IV.

Törvény szerinti illetmények, munkabérek

KI 1011
1 064 345 1 064 345 1 064 345 1 054 345 1 015 645 871 000 871 000 871 000 871 000 896 00C 549 702 549 702 549 702 549 702 549 702 594 834 594 83- 594 83*1 594 834 594 834

Normatív futálmák (KH02^ 142 251 142 251 142 251 142 251 142 251 36 800 36 800 36 800 36 800 36 800 89 930 89 930 89 930 89 93C 89 93C 100 843 100 843 100 843 100 843 100 843
Céljuttatás, protekmrémium i KI 103 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 3 90( 3 900 3 900 3 90C 3 315 2 00C 2 OOf 2 00C 2 00C 2 000
Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj, túlóra,

túlszolnálat iK1104i
18 000 18 000 18 000 18 000 18 000 4 164 4 164 4 165 4 165 4 165 14 000 14 000 14 000 14 00C I4 00C 2 00C 2 000 2 00C 2 000 2 000

Vci»l>íelŐ3,ítés | KI 1051
Jubileumi jutalom (K1106 7 688 7 688 7 688 7 688 7 688 10 737 10 737 10 737 10 737 10 737 2 734 2 734 2 734 2 73- 2 734 12 700 12 700 12 700 12 700 12 700
Béren kívüli futtatások KI 107 53 600 53 600 53 600 53 600 53 600 15 886 15 886 15 886 15 886 15 886 38 400 38 40Ö 38 400 38 400 38 40C 44 900 44 900 44 900 44 900 44 900
Ruházati költséuiérítés .KI 108 1 496 1496 1496 1 496 40 196

Közlekedési költs.Viérítés |K1109i 7 680 7 680 7 680 17 680 17 680 2 229 2 229 2 229 2 229 2 229 4 200 4 200 4 200 4 200 4 200 3 339 3 339 3 339 3 339 3 339
Eff. ft költscetér ítések K1110 3 876 3 876

38761
3 876 3 876 1 284 1284 1 284 I 284 1 284 1 128 1 128 1 128 1 128 743 1 956 1 956 1 956 1 956 1956

Lakhatási tan* tatások i K1111

Szociális tárnáiul tások i KI 1121 21 866 21 866 21 866 21 866 21 866 7 177 7 177 7 177 7 177 7 177 15 054 15 054 15 054 3640 3 640 18 801 18 801 18 801 0
Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai 

.K1113i
28 320 28 320 45 720 45 720 45 720 70 900 70 900 70 900 70 900 114 650 16 100 16 100 16 100 27514 28 484 15 000 15 000 15 000 33 801 33 801

Foglalkoztatottak személyi juttatásai

iMil
0 0 0 0 O 1379122 1379122 1396522 1396522 1396522 1020177 1020177 / 020178 1020178 1088928 735148 735148 735148 735148 735148 796 373 796373 796 373 796 373 796373

Választott tisztségviselők juttatásai (K121) 167 869 129289 129 289 129 289 129 289

Munkavégzésre irányuló egyéb 

jogviszonyban nem saját foglalkoztatottnak 

fizetett juttatások (KI22)

30 249 30 249 43 274 43 274 43 271 26 340 26 340 26 340 26 340 26 340 29 450 29450 29 45< 29 450 29 450 10 382 10 382 10 382 10 382 10 382

tuv'éb külső szeméi iuttatások (K123) 10 300 48 880 58 731 59 241 59 241 12 800 12 800 13 554 13 554 13 554 600 600 600 600 600 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000
Külső szeméi ! iuttatások K12i 208418 208 418 231 294 231 804 231 804 39 140 39 141), 39 894 39 894 39 894 oOO 600 600 600 600 35 950 35 950 35 951 35 950 35 950 13 382 13 382 13 382 13 382 13 382

Személyi juttatások (KJ) KI 208 418 208 418 231294 231804 231804 1 418 262 1 418 262 1 436 416 1 436 41c 1 436 416 1 020 777 1 020 777 1 020 778 1 020 778 1 089 528 771098 771 098 771 098 771 098 771 098 809 755 809 755 809 755 809 755 809 755

Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó iK2i

K2 41 706 41 706 48 978 49 147 49 147 191 401 191 401 194 113 194 113 194 113 133 756 133 756 133 756 133 756 137 006 93 995 93 995 93 095 93 995 93 99*. 123Q90 123 990 123 990 123 990 123 990

ebből: szociális hozzájárulási adó (K2) 41 706 41 706 48 978 49147 49147 173 361 173 361 175 623 175 623 /7J 623 123 356 123 356 123 356 123 356 126 606 75 379 75 379 75 379 75 379 73 000 105 008 105 008 105 008 105 008 105 008

ebből: rehabilitációs hozzájárulás (K2) 10000 10 000 10000 10 000 10 000 6000 6 000 6000 6000 6 000 8200 8200 8200 8200 8200 11 797 11797 11 797 11 797 11 797

ebből: evészsévi ,̂ > hozzá árulás (K2)
ebből: táy . ’nz hozzájárulás (K2\ 2000 2 000 2 000 2 000 2000

ebből: munkáltatói terhelő személyi 

Jövedelemadó \K2\
8040 8040 8490 8490 8490 2400 2 400 2 400 2 400 2 400 12 795 12 795 12 795 12 795 12 796 7185 7 185 7185 7 185 7185

Szakmai anviiwok beszerzése K311 24 072 24 072 24 072 590 590 590 590 590 13 500 20 587 20 587 20 587 20 587 500 500 500 500 500 8 287 8 287 8 287 8 887 8 887

Üzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 11 324 13 723 15 126 15 126 23 000 7 300 7 300 7 300 9300 21 300 6 600 6 600 6 600 6 60<l 6 600 47 830 47 830 47 830 47 830 47 830 25 000 25 000 27 910 27 910 27910

Árubeszerzés fK313|

Készletbeszerzés (K31) 11 324 13 723 39 IOK 39 198 47 072 7890 7 890 7890 9 80(1 21 890 20 100 27 187 27 >87 27 187 27 187 48 330 48 330 48 330 48 330 48130 33 2*7 33 287 16 197
Informatikai szolgáltatások igénybevétele 

;K321)
3 937 5 039 27 993 27 993 29493 45 735 45 735 45 735 74 235 74 235 13 372 13 372 13 372 13 372 13 372 32 074 32 074 32 074 32 074 38 072 3 200 3 200 3 200 5 265 5 265

Egyft kommunikációs szolgáltatások

(1022)
1000 1000 1 150 11617 11617 11 617 11617 11 617 3 702 3 702 3 702 3 702 3 702 3 670 3 670 3 670 3 670 3 670 1 300 1 300 1300 1 300 1 300

Kommunikációs szolgáltatások (K32) 3W7 5 039 28 993 28 993 30 643 57 352 57 352 57 352 85 852 85 852 17 074 17 074 17 074 17 074 17 074 35 744 35 744 35 744 35 744 41 742 4 500 4 500 4 500 6 565 6 565

Közüzemi dijak r K3311 35 000 35 000 36 278 36 278 36 278 66 060 66 060 66 060 66 060 66 060 56 730 56 730 56 730 56 730 58 230 133 210 133 210 133 210 133 210 133210 64 680 64 680 64 680 64 680 64 580
Vásárolt élelmezés i K3321 190 0 u 190 0''>4 190 0'i4 190 004 205 004 90 000 90 000 90 000 90 000 90 000
Bérleti és lizina díjak r >=3811K333» 15 500 15 500 15 856 25 856 25 856 1597 1 597 3 097 3 097 3 097 3 239 3 239 3 239 3 239 3 239 5 041 5041 5 041 5 041 5 041 900 900 900 1 000 1 100
Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások

(K334i
80 315 133 519 137 187 137 187 137 187 55 642 55 642 55 642 27 142 27 142 13 141 13 141 13 141 13 141 12 141 855 508 843 459 843 459 843 459 813 459 ll 512 11 512 11 512 11 312 11 312

Közvetített szol i:,! 1 tatások i K335 • 14 000 14 000 14 000 14 000 14 000 150 000 150 000 150 000 150 000 149 970 3 000 3 000 3 000 3 100 3 100
ebből: államháztartáson belül K335,

Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 

|K336)
71 412 78 498 436 142 445 329 465 014 37 678 39 489 39489 45 999 45 999 174 917 174 917 174 917 174 91 • 172 217 245 579 245 579 245 579 254 579 248 581 8 000 8 000 8 000 8 000 8 000

Hkívft szoliMltatások (K337 1 111 132 1 132 676 941 668 1 029 384 1 051 573 114 158 114 158 95 895 90 395 78 395 21 703 21 703 21 503 21 503 23 503 424 224 424 224 424 224 425 424 425 423 16817 16 817 16 817 16617 16 117

ebből: Budavár Kapu Kft szolgáltatási dija 693 600 693 600 693 600 693 600 715 670

ebből: épületfelmérési és ingatlanrendezési 

szol .áltatások
125 197 125 197 125 197 125 197 125 197

ebből: épületfelmérési és ingatlanrendezési 

szolgáltatások szerződés szerint:
66 000 66 000 66 000 66 000 66 000

ebből: ingatlan értékbecslési és mérnöki

szolgáltatások:
66 000 66 000 66 000 66 000 66 000

ebből: biztosítási dijak K3371 1191 1191 1191 / 191 1 191
Szolgáltatási kiadások fK33f 1 327 359 1 409 193 1 581 131 1 088 034 1 729 7ÜH 275 135 276 9J6 260 183 232 693 220 693 269 730 269 730 269 53(1 269 530 269 330 2 003 566 1 991 517 1 991 517 2 001 717 í tail ms m 909
Kiküldetések kiadásai |K341i 612 1 382 200 200 200 20" 400 30
Reklám- és propuuundakiadások K342 i 1 528 1 528 2 356 5 356 5 356 500 500

Kiküldetések, reklám- és

rronarcandakladások 11041
1 528 1 528 2 356 5 356 5 968 0 u 0 500 1882 200 200 200 200 400 0 0 0 U 30 0 O 0 0 0

Működési célú előzetesen felszámított

általános forcalmi adó (K351
398 830 421 873 469 353 495 949 503 921 78 274 78 763 74 237 75 995 75 995 31495 33 408 33 408 33 408 33 408 550 613 547 359 547 359 550 113 546 063 62 736 62 736 63 522 64 242 64 242

Fizetendő általános formatan adó (K352' 200 000 200 000 294 176 294 176 294 176 16 597 16 597 6 881 6 881 6 881 2 593 2 593 2 593 2 593 2 593 116 000 116 000 116 000 116 000 116 000 3 800 3 800 3 800 3 800 3 800
Kamatkiadások K353 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000

Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai (K354) 1UU 100 300 5 000 5 000 5 000 5 000 5000

EiíS'éb dol 'ji kiadások K355 16 430 16 430 16 430 2 216 5 216 5 216 20-i 200 200 9 000 9 000 9 000 9 000 9 000 100 100 100 300 800
Különféle befizetések és egyéb dologi

kiadások ÍK33)
618 830 641 873 800 059 826 655 834 827 94 871 95 360 83 334 88 092 88 092 .34 088 36 001 36 201 36 201 36 201 680 613 677 359 677 359 680 113 676 063 66 636 66 636 67 422 68342 68 842

Polotil kiadások iK3j KJ 1 962 978 2 071 356 2 451 737 2 588236 2 648418 435 248 437 548 408 759 417 027 418409 341 192 350192 350192 350192 350192 2 768 253 2 752 950 2 752 950 2 765 904 2 746853 299332 299332 303 028 306413 306413

Lakhatással kapcsolatos ellátások (K46) 31 000 31000 31000 31 000 31000

Egn éb nem intézményi ellátások íK48> 152 500 152 500 197 500 172 500 172 500

Ellátottak prnzbell juttatásai iK4' K4 183 500 183 500 228 500 203 500 203 500 0 0 0 0 O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A helyi önkonnányzatok előző évi 

elszámolásából származó kiadások (K5021)
2 879 2 879 2 879

A helyi önkonnányzatok törvényi előíráson

alakuló befizetései í K5022
685 650 685 650 685 650 685 650 685 650

Eu^ft elvonások, befizetések i K5023 27 27! 27
Elvonások és befizetések K502 685 650 685 650 688 529 688 529 688 529 0 u 0 oj

ti ll! 0 (J ö 0 0 0 27 27 27 0 0 0 0 0
Egyéb működési célú támogatások 

államháztartáson belülre K5Q6|
110 00(1 i 12 965 165 420 195 420 198 620 g 0 7 923 7 923 7 923 u 0 o ° u 0 0 0 11 0 t) 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek

______________________________________________iíU«£i
97000 97 000 105 902 135902 139 102 7923 7923 7 923



4/b. melléklet a ..../2023. (IX....... ) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BU

BUDA1

DAPEST 1. KERÜI 

/ÁRI ÖNKORMÁ
ET

'JYZAT

BUDAPI
BUDAVÁRI

ST FŐVÁROS I. K 

POLGÁRMESTEI

ERŰ LET

U HIVATAL

BUDAPESTI. KÉR 
EGÉSZS

ÜLET BUDAVÁRI 

ÉGÜGYI SZOLGA
ÖNKORMÁNYZAT

LAT A FT

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT GAZDASÁGI MŰSZAKI 

ELLÁTÓ ÉS SZOLGÁLTATÓ SZERVEZET BRUNKSZVIK TERÉZ BUDAVÁRI ÓVODÁK

Rovat megnevezése
2023. évi eredeti 

előirányzat

2023. évi 

módosított 

előirányzat L

2023. évi 

módosított 

előirányzat IL

2023. évi 

módosított 

előirányzat ÜL

2023. évi

módosított 

előirányzat IV.

2023. évi 

tervezett 

előirányzat

2023. évi 

módosított 

előirányzat L

2023. évi 

módosított 

előirányzat 11.

2023. évi 

módosított 

előirányzat Hl.

2023.évi 

módosított 

előirányzat IV.

2023. évi 

tervezett 

előirányzat

2023. évi 

módosított 

előirányzat L

2023. évi 

módosított 

előirányzat H.

2023. évi 

módosított 

előirányzat IH.

2023. évi

módosított 

előirányzat IV.

2023. évi

tervezett

előirányzat

2023. évi 

módosított 

előirányzat I.

2023. évi 

módosított 

előirányzat IL

2023. évi 

módosított 

előirányzat m.

2023. évi 

módosított 

előirányzat IV.

2023. évi

tervezett

előirányzat

2023. évi 

módosított 

előirányzat 1.

2023. évi 

módosított 

előirányzat II.

2023. évi 

módosított 

előirányzat HL

2023. évi 

módosított 

előirányzat IV.

ebből: központi kezelésű előirányzatok

,K506>
5 000 5 000 5 000 5000 5 000

ebből: helyi önkormányzatok és 

költség e tési szerveik :K506>
8 000 8 000 39 518 39 518 39 518

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és

kőltsé vetési szerveik tK506)
2 965 15 000 15000 15 000

Kamattám. í; jtások iK510 4 000 4 000 4 000

Egyéb működési célú támogatások 

államháztartáson kívülre :K512i
984 765 1217 705 7 232 343 1 355 178 1 372 888 0 0 O O 0 O 0 £» O 0 f? 0 0 fii 0 0 0 0 0 0

ebből: egyházi o i személy k <K512: 20 000 20 000 20000 20 000

ebből: nonprofit gazdasági társaságok 

tK512)
50 000 30 000 30000 2 495 2 495

ebből: ey\xb civil szervezetek K512: 2 000 192 240 163 690 293 995 301 705

ebből: háztartások (K5J 21 56 000 78 700 81 323 101 358 101 358

ebből: önkormányzati többségi tuiajdomi 

nem pénzügyi vállalkozások (K512)
890 000 890 000 921465 921465 931 465

ebből: Budavári Kulturális Non-,' ■ o,it Kft. 450 000 450 000 450 000 450 OOO 450 000

ebből: Budavári Játszótér Üzemeltető Közhasznú Non 
rro.'lrK-/. 440 000 440 000 440 000 440 000 450 000

ebből: eg\-ib vállalkozások K5J2, 6 765 6 765 15 865 15 865 15 865
Tartalékok KS13) 3 260 049 2 744 270 2 934 422 2 608 919 I 373 508 0 fi 0 ÍJ O a 0 0 Ú 0 n 0 0 0 0 0 0 0

ebből: általános tartalék (K$13i 853 328 675 538 1 014 575 799 942 594 877

ebből: céltartalék fK513) 2 406 721 2 068 732 1 919 847 1 808 977 778 631

Esvéb működési célú kiadások )K5i K5 5 040 464 4 760590 5 024 714 4852 046 3 637545 0 0 7 923 7923 7 923 0 0 0 O 0 0 0 27 27 27 0 0 0 0 0
MŰKÖDÉSI CÉLl KIADÁSOK Kl-5 7 437 066 7 265 570 7 985 223 7 924 733 6 770 414 2 044 911 2 047 211 2 047 211 2 055 479 2 056 861 1 495 725 1 504 725 1 504 726 1 504 726 1 576 72ó 3 633 346 3 618 043 3 618 070 3 63 1 024 3 611974 1 233 Ö77 1 233 077 1 236 773 1 240 158 1 240 158
Immateriális javak beszerzése, létesítése

{KSH
0 0 0 7 874 7 874 19 685 19 685 19 685 18 293 18293 2 362 2 362 2 362 6394 6 394

Ingatlanok beszerzése, létesítése (>”193)

tK62>
236 00O 1 003 0W) 1070 664 1 073 026 1 073 026 1392 1 392 142 458 142 458 142 458 0 0

ebből: termőföld-vásárlás kiadásai (K62)

Informatikai eszközök beszerzése, 

létesítése {K63i
6 084 6 084 6 119 14 961 14 961 14 961 14 9*1 14 961 490 1 181 2 362 890 890 890 4 936 4 936

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, 

létesítése (K64)
ISI 720 189 703 189 703 189 703 189 bó« 16 143 16 143 25 592 25 639 25 *39 3 000 8 512 8512 8 512 8 022 20 019 161 297 177 124 10 101 10 101 10 101 10 101 10 101

Részesedések beszerzése f K65 5000 5000 5 000 5 000 _____________________ I_____________________

Meglévő részesedések növeléséhez 

kai>csolódó kiadások (K66>
ftn íiiio 94 000 94 000 94 000 164 000

Beruházási célú előzetesen felszámított 

általános forgalmi adó (K67)
112 820 322 079 341 977 344 741 344 741 13 714 13 714 16 2o5 16 278 16 278 810 2 298 2 298 2 298 2 298 39102 39102 44 507 45 595 50 187 2 968 2968 2 968 4060 4 060

Beruházások 'Kőii Kö 610 540 1 613 832 1 707 428 1720428 1 790 428 64 503 64 503 76 503 76 563 76 563 3 810 10 810 10810 10 810 I0 8HJ 183 922 183 922 209 346 214 467 236 067 13 959 13 959 13 959 19 097 I9G97
Ingatlanok felújítása |K71j 944 093 235 432 235 432 242 156 268 542 35 433 35 433 35433 35433 35 433 12 049 12 049 12 049 12 049 30865 30 865 30 865 30 866
Informatikai eszközök felújítása i;K72|i

Egyéb tárgyi eszközök felújítása (K73) 2 363 2 363 2 363 2 363 2 363

Felújítási célú előzetesen felszámított

általános fórén Imi adó :K74 i
254 907 63 568 63 568 65 384 72 509 10 205 10 205 10 205 10 205 10 205 3 254 3 254 3 254 3 254 8 335 8 335 8335 8 334 8 334

Felújítások (K7) K7 1 199 000 299 000 299 000 307 540 341 051 48 001 48 001 48 001 48 001 48 001 0 0 0 0 0 0 15 303 15 303 15 303 15 303 39 200 39 200 39 200 39 200 39 200

Egyéb felhalmozási célú támogatások

államháztartáson belülre (=229+...+238) 

iK84i

49 904 189 904 189 904 189 904 0 9 9 0 0 fi 0 0 9 O 0 » 9 n 0 9 9 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K84) 49 904

ebből: helyi önkormányzatok és
költséc n tési szerveik tK84 >

140 000 140 000 140 000

Egyéb felhalmozási célú támogatások

államJii/rfjriiion kívülre ik89i
174248 174248 308367 308367 404 385 0 (t fi 9 0 0 0 0 Ó 0 9 0 0 9 0 0 fi n 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok 

(K89)
96 018

ebből: eyiéb civil szervezetek tK89 \ 25 000 25 000 25 000

ebből: háztartások (K89} 174 248 174248 281 593 281593 281 593

ebből: eyföb vállalkozások :K89! 1 774 1 774 1 774

Eirs éb felhalmozási célú kiadások K81 K8 174 248 224 152 498 271 498 271 594 289 ú 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Költséz^'etési Idadások :K1-K8 Kl-8 9420 854 9 402 554 10 489 922 10 450 972 9 496 182 2 157 415 2 159 715 2 171 715 2 180 043 2 181 425 1499535 1 515 535 1 515 53ti 1 515 536 1 587 536 3 817 268 3 817 268 3 842 719 3 860 794 3 863 344 1 286 236 1 286 236 1 289 932 1 298 455
A'lamháztartáson belüli megelőlegezések 

folyósítása K913i
350 000 350 000 0 0 0

Államháztartáson belüli megelőlegezések 

visszafizetése (K914
411 070 871 070 871 070

Központi, irányító szervi támogatások

folvósitása íK915i
6 080 5' i 6 098 8>M 6 227 868 6266818 6 271 512

Pénzeszközök lekötött bankbetétként

elhel vezése i K.916
6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000

Belföldi finanszírozás kiadásai i K91 ■ 12 430 504 12 448 804 12 638 938 13 137 888 13 142 582 0 0 0 U 0 0 0 0 0 ti 0 0 ti 0 0 Oj
Finanszírozási kiadások iK9í K9 12 430 504 12 448 804 12 638 938 13 137 888 13 142 582 Pl 0 s 0 0 0 0 n 0 0 0 Ö 0 ti 0 ft 0 0

KIADÁSOK 21 851 358 21 851 358 23 128 860 23 588 860 22 638 764 2 157 415 2 159 715 2 171 715 2 180 043 2 181 425 1 499 535 1515535 1 515 536 1 515 536 1587 536 3 817 208 3 817 268 3 842 719 3 860 794 3 863 344 1 286 236 1 286 236 1 289 932 1 298 455 1298455



4/b. melléklet a ..../2023. (IX.......) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

BUDAPESTI.]ÍERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT EGYESÍTEIT BÖLCSŐDE BUDAPEST I. KERÜLET B 

GYERMEKJÓL

UDAVÁRI ÖNKOI 

ÜTI SZOLGÁLTA

ÍMÁNYZAT SZOC 

TASI KÖZPONT

IÁLIS ÉS
CZAKÓ UTCAI SPORT-ÉS SZAB;Í.D1DÖKÖZPONT ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESEN HIVATAL és INTÉZMÉNYEK ÖSSZESEN

Rovat megnevezése

2023. évi 

tervezett 

előirányzat

2023. évi

módosított 

előirányzat ].

2023. évi 

módosított 

előirányzat 11.

2023. évi 

módosított 

előirányzat III.

2023. évi 

módosított 

előirányzat IV.

2023. évi 

tervezett 

előirányzat

2023. évi

módosított 

előirányzat L

2023. évi 

módosított 

előirányzat II.

2023. évi 

módosított 

előirányzat III.

2023. évi 

módosított 

előirányzat IV.

2023. évi

tervezett

előirányzat

2023. évi 

módosított 

előirányzat L

2023. évi 

módosított 

előirányzat H,

2023. évi 

módosított 

előirányzat III.

2023. évi 

módosított 

előirányzat IV.

2023. évi eredet 

előirányzat

2023. évi 

módosított 

előirányzat I.

2023. évi

módosított 

előirányzat 11.

2023. évi 

módosított 

előirányzat III.

2023. évi 

módosított 

előirányzat IV.

2023. évi eredeti 

előirányzat

2023. évi

módosított 

előirányzat I.

2023. évi 

módosított 

előirányzat II.

2023. évi 

módosított 

előirányzat III.

2023.évi 

módosított 

előirányzat IV.

Törvény szerinti illetmények, munkabérek

'KI 1011
410 706 410 706 410 706 410 706 410 706 315 521 315 521 315 521 315 521 315 521 65 911 65 911 65 911 74 851 74 851 3 872 019 3 872 01S 3 872 01S 3 870 95S 3 857 25S 3 872 01S 3 872 015 3 872 019 3 870 959 3 857 259

Normatív 'utalmak | KI 1021 53 077 53 077 53 077 53 077 51 077 52 660 52 660 52 660 52 660 52 660 9 907 9 907 9 907 9 907 9 907 485 468 485 468 485 468 485 468 483461 485 468 485 468 485 468 485 468 483468
Céljuttatás, proidkinrcmium KI 103; 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 10 080 10 080 10 080 10 080 10 080 1 000 1 000 1000 1 000 1 000 48 980 48 980 48 98C 48 980 48 395 48 98C 48 98C 48 98C 48 980 48 395
Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj, túlóra,

túlszoLálat i KI 104
5040 5040 5 040 5 040 5 040 3 360 3 360 3 360 3 360 3 360 46 564 46 564 46 565 46 565 46 565 46 564 46 564 46 565 46 565 46 565

Véckielceités i Ki 105, í 0 0
Jubileumi jutalom 1KIIO61 3 421 3 421 3 421 3 421 3 421 4 944 4 944 4 944 4 944 4 944 42 22- 42 224 42 22. 42 224 42 22' 42 224 42 224 42 22- 42 224 42 224
Béren kívüli juttatások KI 107 27 0?ó 27 070 27 070 27 070 27 070 22 800 22 800 22 80- 22 800 22 800 4 400 4400 4 400 4 400 4 40i 207 056 207 056 207 056 207 056 207 056 207 056 207 056 207 056 207 056 207 056
Ruházati költsctuérítés KI 1081 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 8 996 8 996 8 996 8 99f 47 696 8 996 8 996 8 996 8 996 47 696
Közlekedési költsépnérités i Ki 109 2 408 2 408 2 408 2 408 2 408 2 452 2 452 2 452 2 452 2 452 368 368 368 368 368 22 676 22 676 22 676 32 676 32 676 22 676 22 676 22 676 32 676 32 676

költscutét!ítések íKIUO, 786 786 786 786 786 9lt 944 944 944 944 532 532 532 532 532 10 506 10 506 10 506 10 506 1012: 10 506 10 506 10 506 10 506 10 121
Lakhatási tám, i. itások, KI 1111 0 0 0 0 0 0 0
Szociális tám tatások iKl 112 8 601 8 601 8 601 0 0 8ÍÖ41 8 104 8 104 0 a 1 684 1684 1 684 1 684 0 81 287 81 287 81 287 34 367 32 683 81 287 81287 81 287 34 367 32 683
Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai

iK11131
6 000 6 000 6 000 14 601 14 601 9 000 9 000 9 000 17 104 17 HH 1400 1 400 I 400 2 400 4 084 146 720 146 720 164 120 212 040 258 44-t 146 720 146 720 164 120 212 040 258 444

Foglalkozta tóttá k személyi juttatásai

1*111_______________________________________________
526609 526609 526 609 526 609 524 609 426505 426505 426 505 426 505 426505 OS 562 00 562 08562 90 502 90 502 4 972 496 4 972 496 4 989 897 4 999 837 5 066 587 4 972 496 4 972 49ft 4 989 897 4 999 837 5 066 587

Választott tisztségviselők juttatásai (K121) 167 869 129 289 129 289 129 289 129 289 0 0 0 0 ü

Munkavégzésre irányuló egy& 

jogviszonyban nem saját foglalkoztatottnak 

fizetett juttatások (K122)

4 800 4 800 4 800 4 800 4 800 5 525 5 525 5 525 5 525 5 525 3 680 3 680 3 680 2 680 2 680 110 426 110426 123 451 122 451 122451 80 177 80 177 80 177 79 177 79 177

Levéb külső személyi uttatások K123, 2 000 2 000 2 000 2 000 4 000 1 798 1 798 1 798 1 798 1 798 900 900 900 900 900 37 898 76 478 H7 083 87 593 89 593 27 <98 27 598 28 352 28 352 30 352
Külső szernél, i juttatások K12 6 800 6 800 6 800 6800 8 800 7 323 7 323 7 323 7 323 7 323 4 580 4 580 4 580 3 580 3 580 316 193 316 193 339 823 339 333 341 333 107 775 107 775 108 529 107 529 109 52-J

Személyi juttatások (KI) 533 409 533 409 533 409 533 499 533 409 433 828 433 828 433 828 433 828 433 828 93 142 93142 93 142 102 082 102 082 5 288 690 5 288 690 5329 720 5 339 170 5 407 920 5 080 271 5 080 271 5 098 426 5107 366 5176116

Munkaadókat terhelő járulékok és

szociális hozzájárulási adó <K2i
79 237 79 237 79 237 79 237 79 237 66 092 66 092 66 092 66 092 66 092 13 372 13 372 13 372 14 594 14 594 743 54ó 743 54^ 753 533 754 924 758 175 701 843 701843 704 555 705 777 709 028

ebből: szociális hozzájárulási adó (K2) 69 343 69 343 69343 69343 69343 56 398 56398 56398 56398 56398 12577 12577 12 577 13 799 13 799 69 627 69 627 666 662 668 053 668 924 615 422 615 422 617 684 618 906 619 777

ebből: rehabilitációs hozzájárulás (K2) 5 533 5 533 5 533 5 533 5533 5 951 5 951 5 951 5 951 5 951 47 481 47 481 47 481 47 481 47 481 47 481 47 481 47 481 47 481 47 481

ebből: e^észsévFirvi hozzájárulás ,K2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ebből: táppénz hozzájárulás tK2i 2 000 2 000 2 000 2 000 2 00-, 2000 2 000 2 000 2 000 2 000

ebből: munkáltatót terhelő személyi 

jövedelemadó iK2
4 361 4 361 4 361 4361 4 361 3 743 3 743 3 743 3 743 3 743 795 795 795 795 795 39 319 39 319 39 769 39 769 39 770 39 319 39 319 39 769 39 769 39 770

Szakmai unva ■ ok beszerzése K311 2 800 2 800 2 800 3 400 3 400 2 500 2 500 2 500 3 100 3 100 1250 1 250 1 250 1 250!
1 850 29 427 36 514 60 586 62 386 62 986 29 427 36 514 36 514 38 314 38 914

Üzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 57 998 57 998 57 998 57 998 57 998 15 921 15 924 15 924 15 924 15 924 4 340 4 340 4 340 4 340 4 340 176 316 178 715 183 028 185 028 204 902 164 992 164 992 167 902 169 902 181 902

Árubeszerzés ÍK313] 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ktfszlftbcwrj'iii '(k.tl} 60 798 M79K 60 798 61 398 61 398 18 424 18 424 18 424 19024 19 024 5 590 5 590 5 590 5 54Q. 6 190 205 743 215 229 243 614 247 414 267 888 194 419 201 50* 204 416 208 2 lő 220 816
Informatikai szolgáltatások igénybevétele

K321
1 230 1 230 1 230 1230 1230 8646 8646 8 646 8 646 8 646 832 832 832 832 832 109 026 110 128 133 082 163 647 171 145 105 089 105 089 105 089 135 654 141 652

Egyéb kommunikációs szolgáltatások

K322|
696 696 696 696 696 3 290 3 290 3 290 3 290 3 290 324 324 324 324 324 24 599 24 599 25 599 25 599 25 749 24 599 24 599 24 599 24599 24 599

Kommunikációs szolgáltatások (K32) 1926 1 92s 1 926 1 926 1 926 11 936 11 936 11 936 11 9.16 11 936 1 156 I 156 1 156 1 156 1 156 133 625 134 727 158 681 189 246 196 894 129*88 129 688 129 688 160 253 166 251

Közüzemi díjak 1 K331| 31 904 31 9'Ll 31 904 31904 31 904 19 367 19 367 19 367 25 367 25 367 8 225 8 225 8 225 8 225 8 225 415 176 415 176 416 454 422 454 423 854 380 176 380 176 380 176 387 576
Vásárolt élelmezés K3321 83 880 83 880 83 880 77 58-1 77 580 363 884 363 884 363 884 357 58-1 372 584 363 88 t 363 8M 363 884 357 584 372 584
Bérleti és liáni1 díiak >=38, (K333 912 912 912 912 912 3 557 3 557 3 557 7 95-1 7 950 750 750 750 750 750 31 496 31 496 33 352 47 845 47 945 15 996 15 996 17 496 21989 22 089
Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások

,K334.
8 398 8 398 8 398 8 398 8 398 14 779 14 779 14 779 10 386 10 386 5 450 5 450 5 450 5 450 5 450 1 044 745 1 085 900 1 089 568 1 056475 1 025 475 964 430 952 381 952 381 919 288 888 288

Közvetített szol . Itatások jKÍ35| 300 300 300 300 300 167 300 167 300 167 300 167 400 167 370 153 300 153 300 153 300 153 400 153 370
ebből: államháztartáson belül k3351 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások

<:K336i
3 460 3 460 3 460 3 460 3 460 12 149 12 149 12 149 12 149 12 149 27 842 27 842 27 842 16 007 16 007 581 037 589 934 947 578 960 440 971 427 509 625 511 436 511436 515111 506 413

E^.éb szoLáltatások K337 16 260 16 260 16 260 15 940 15 440 15 582 15 582 15 582 14 482 13 982 8 082 8 082 8 250 8 250 7 850 1 727 958 1 749 502 1 540 199 1 621 995 1 632 283 616 826 616 826 598 531 592 611 580 710

ebből: Budavár Kapu Kft szolgáltatási dija 693 600 693 600 715 670 (1 0 0 0 0

ebből: épületfelmérési és ingatlanrendezési

szolgáltatások
125 197 125 197 125 197 0 (J 0 (1 0

ebből: épületfelmérési és ingatlanrendezési 

szolgáltatások szerződés szerint:
66 000 66 OOO 66 000 II II 11 0 0

ebből: ingatlan értékbecslési és mérnöki 

szolgáltatások:
66 000 66 000 66 000 0 0 ij 0 u

ebből: biztosítási díiak (K337} I 141 1 191 1 191 1 191 1 191 1 191 1 191 1 191 1191 1 191
Szolgáltatási Idadások (K33) 60 934 60 934 60 934 60 614 60 IH 149 614 149 614 149 614 148 214 147 714 50349 50 349 50 517 38 682 38 282 4 331 596 4 403 192 4 558 335 4 634 193 4 640 938 3 004 237 2 993<m 2 977204 2 946 I?4! 2 911 030
Kiküldetések kiadásai 1KJ411 200 200 200 200 2 424 200 200 200 200 1 812
Reklám- és i'tt^ajiarKlakiadások ;K342i 1 528 1 528 2 356 5 856 5 856 0 Ö 0 500 500
Kiküldetések, reklám- és 

propánandakiadások fiK34|
0 tlj ö fl 0 0 0 0 0 0 0 •> 0 0 0 1728 172H 2 556 6 056 8 280 200 200 200 700 2 312

Működési célú előzetesen felszámított

általános forBalmi adó K351 <
33 205 33 205 33 205 33 367 33 367 48 457 48 457 48 457 48 619 48 619 15 416 15 416 15 461 15461 15 623 1219 026 1241217 1 285 002 1 317 154 1 321 238 820 196 819 344 815 649 821205 817 317

Fizetendő általános forjraimi adó 1.K3521 1 104 1 104 1 104 1 104 1 10Í 3 687 3 687 3 687 3 687 3 687 343 781 343 781 428 241 428 241 428 241 143 781 143 781 134 065 134 065 134 065
Kamatkiadások |K353i 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0í 0

Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai (K354) 5 000 5 000 5 100 5 100 5 300 5 000 5 000 5000 5 000 5 000

Ekv^j dologi kiadások K3551 100 100 100 420 920 150 150 150 1 550 2 050 100 100 100 100 500 9 450 9 450 28 296 33 216 35 116 9 450 9 450 11 866 16 786 18 686
Különféle befizetések és egyéb dologi 

kiadások fK35)
34 409 34 409 34409 34 891 35 391 52 294 52 294 52 294 S3 85b 54 356 15516 15516 15 561 15 561 16 123 1 597 257 1 619 448 I 766 63 > 1 803 711 1 809 895 978 427 977 575 966 580 977 056 975 068

Dologi Idadások K31 15S 067 150 067 150 067 158029 150 829 232 260 232 268 232268 233 030 233 030 72 bll 72 611 72 824 60989 61 751 6 269949 6 374 324 6 729 825 6 880 620 6 923 895 4 306 971 4 302 968 4 278 088 4 292 384 4 275477

Lakhatással kapcsolatos ellátások (K46) 31000 31 MM 31000 31 000 31000 0 0 0 0 0

Euvéb nem intézmém i ellátások i|K48 152 500 152 500 197 500 172 500 172 500 i) 0 0 0 0
Ellátottak pénzbeli luttatásai ÍK4) 0 n 0 0 0 0 6 0 0 0 O II 0 O 0 183 500 183 500 228 500 203 500 203 500 0 0 0

A helyi önkonnányzatok előző évi 

elszámolásából származó kiadások (K5021)
0 0 2 879 2 879 2 879 0 11 0 0 0

A helyi önkormányzatok törvényi előíráson 

alapuló befizetései iK50221
685 650 685 650 685 650 685 650 685 650 0 ti 0 0 0

Egyéb elvonás ... befizetések iK50231 Ll 0 27 27 27 0 0 27 27 27
Elvonások és befizetések iK502' 0 0 0 0 Ű II 0 0 «' 0 0 0 0 0 0 685 65ti 685 650 688 556 688 556 688 556 0 0 27 27 27
Egyéb működési célú támogatások

államháztartáson belülre 1K506!
u 0 0 0 0 1) 0 rj ú u 0 0 0 » 0 110 000 112 965 173 343 203 343 206 543 0 0 7 923 7 923 7 923

ebből: központi költségvetési szervek

iKSOó'
97 000 97 000 113 825 143 825 147 025 0 " 7 923 7 923 7 923



4/b. melléklet a ..../2023. (IX.......) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

BUDAPEST I. KERÜLETBUDAVÁRI ÖNKORMÁJNYZAT EGYESÍTE IT BÖLCSŐDE
BUDAPEST 1. KERÜLET B 

GYERMEKJÓL

UDAVÁRI ÖNKOI 

ÉTI SZOLGÁLTA

tMÁNYZAT SZOCIÁLIS ÉS

TÁSI KÖZPONT
CZAKÓ UTCAI SPORT- ÉS SZABADIDŐKÖZPONT ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESEN HIVATAL is INTÉZMÉNYEK ÖSSZESEN

Rovat megnevezése

2023. évi

tervezett

előirányzat

2D23. évi

módosított 

előirányzat I.

2023. évi 

módosított 

előirányzat II.

2023. évi

módosított 

előirányzat III.

2023. évi 

módosított 

előirányzat IV.

2023. évi

tervezett

előirányzat

2023. évi 

módosított 

előirányzat L

2023. évi 

módosított 

előirányzat IL

2023. évi

módosított 

előirányzat HL

2023. évi 

módosított 

előirányzat IV.

2023. évi 

tervezett 

előirányzat

2023. évi 

módosított 

előirányzat L

2023. évi 

módosított 

előirányzat II.

2023. évi 

módosított 

előirányzat III.

2023.évi 

módosított 

előirányzat IV,

2023. évi eredet 

előirányzat

2023. évi 

módosított 

előirányzat I.

2023. évi

módosított 

előirányzat II.

2023. évi 

módosított 

előirányzat III.

2023. évi 

módosított 

előirányzat IV.

2023. évi eredeti 

előirányzat

2023. évi 

módosított 

előirányzat 1.

2023. évi 

módosított 

előirányzat IL

2023. év! 

módosított 

előirányzat III.

2023. évi 

módosított 

előirányzat IV.

ebből: központi kezelésű előirányzatok

jAífiWl
5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 0 ti

ebből: helyi önkormányzatok és 

költségű tési szerveik K5Q6\ soon 8 000 39 518 39 518 39 518 [ 0 ti
ebből: nemzetiségi önkormányzatok és

költségvetési szerveik tK506l 0 2 965 15 000 15 000 15 000 l 1 0 0

Kamat támogatások. K510 > ( 0 4 000 4 000 4 000 fl 0 0 0
Egyéb működési célú támogatások

államháztartáson kívülre (K512i
0 0 0 0 0 ff 0 0 0 0 0 0 fl fl 0 984 765 1217 705 1 232 343 1 355 178 1 372 888 0 ( 0 ö ti

ebből: ee-házi io-eiszeméiu k \K5I2i 0 20 000 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 ti
ebből: nonprofit gazdasági társaságok

\K512i
30 000 30000 30 000 2 495 2 495 0 0 0 0 (j

ebből: emy* b civil szervezetek ik512: 2 000 192 240 163 690 293 995 301 705 0 0 0 0 ti
ebből: háztartások (K512j 56 000 78 700 81 323 101 358 101 358 0 0 0 0 ti

ebből: Ónkormányzati többségi tulajdonú 
nem pénzügyi vállalkozások (K512)

890 000 890 000 921 465 921 465 931 465 0 0 0 0 0

ebből: ISudavári Kulturális Non-in-iffit itfi- 450 000 450 000 450 000 450 000 450 000 0 0 0 0 0
ebbal: Budavári Játszótér Üzetneltelő közhasznú Non

profit Kft. 440 000 440 000 440 000 440 000 450 000 ti 0 0 0 0

ebből: ee\ x b vállalkozások 1.512 6 765 6 765 15 865 15 865 15 865 ti 0 0 0 0
Tartalékok K513. (l D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 b

0 3 260 049 2 744 270 2 934 422 2 608 919 1 373 508 I 11 0 0 0
ebből, általános tartalék (K513) 853 328 675 538 1014 575 799 942 594 877 0 0 0 0 0

ebből, céltartalék \K5J3: 2 406 721 2 068 732 1 919 847 I 808 977 778 631 f> 0 0 0 0
Ef.éb működési célú kiadások <K5) 0 ff 0 0 0 0 0 17 0 0 V 0 ú V fl 5 040 464 4 760 590 5032 664 4 859996 3 645 495 0 U 7 950 7 950 7 950
mukOdesi célú kiadások 770 713 770 713 770 71.1 771 475 771 475 732 188 732 188 732 188 732 950 732 950 179 125 179 125 179 338 177 665, 178 427 17 526 151 17 350 652 18 074 242 18 038 21<> 16 938 98< 10 089 085 10 085 082 10 089 019 10 113 477 10 168 571
Immateriális javak beszerzése, létesítése 

fK61| .
1 900 1 900 1900 1900 1900 23 947 23 947 23 947 34 461 34 461 23 947 23 947 23 947 26 587 26 587

Ingatlanok beszerzése, létesítése (>=193)

(K62)
378 458 1145 508 1 213 122 1074 41s 1 074 418 142 458 142 458 142 458 1392 1392

ebből: termőföld-vásárlás kiadásai (K62) 1 fii
0 fl 0 0 0 0 D íí §

Informatikai eszközok beszerzése,

létesítése tK63>
1 559 1 559 1 559 1 559 * 559 1 135 1 135 1 135 1 135 1 135 308 308 18 545 18 545 24 629 30 164 31 870 18 545 18545 18 545 24 08fl 25 751

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése,

létesítése i K64;
6 952 6 952 7 700 7 700 7 700 1693 1 693 1693 1693 1 693 27 334 27 334 27 334 28 342 28 342 246 943 260 438 290 654 432 987 448 289 65 223 70 735 100 951 243 284 258 621

Részesedések beszerzése i K65) fl 5 000 5 OflO 5 000 5 000 fl ti 0
Meglévő részesedések növeléséhez

kapcsolódó Idadások iKőói
80 000 94 000 94 000 94 000 164 000 0 0 0 0 0

Beruházási célú előzetesen felszámított 

általános forgalmi adó (K67)
2 299 2 299 3 501 2 501 2 501 1277 1 277 1277 1277 1 277 7 380 7 380 7 380 7 737 7 737 180 370 391 117 419 173 424 487 429 079 67 550 69 038 77 196 79 746 84 33*

Beruházások <k6> 10 810 10 81 fi 11 7ö0 11760 11760 6 005 6005 6 005 6 005 6 005 34 714 34 714 34 714 36 387 36 387 928 263 1938 555 2 070 525 2 095 517 2 187 117 317 723 324 723 363 097
Ingatlanok felújítása n K71 i 13 977 13 977 13 977 13 977 13 977 15 370 15 370 16 124 16 124 16124 35 656 35 656 35 656 37 624 37 624 1 075 394 378 782 379 536 388 22<J 414 615 131 301 143 350 144 104 146 073 146 073
Informatikai eszközök felújítása iK72i 0 0 0 0 0 fl 0 ü 0 0

Egyéb tárgyi eszközök felújítása (K73) 2 363 2 363 2 363 2 363 2 363 2 363 2 363 2 363 2 363 2 363

Felújítási célú előzetesen felszámított 

általános for galmi adó K741
3 773 3 773 3 773 3 773 3 773 4151 4 151 4 354 4 354 4 354 9 627 9627 9 627 10 159 10 159 290 998 102 913 103 116 105 463 112 588 36 091 39 345 39 548 40 079 40 07-J

Felújítások (K7) 17 750 17 750 17 750 17 750 17 750 19 521 19 521 20 478 20 478 20 478 45283 45 283 45 283 47 783 47 783 1 368 755 484 058 485 015 496 055 529 566 169 755 185 058 186 015 188 515 188 515

Egyéb felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson belülre (=229+...+238) 

jK84}

0 (l 0 u ű 0 0 9 9 t) Ú 0 O fl 9 0 49 904 189 904 189904 189 904 0 0 0 fl (1

ebből: központi költségvetési szervek (K84) 0 D 0 0 49 9114 ti ti ' ti I)

ebből: helyi önkormányzatok és 

költsé\'\, tési szerveik (K84>
ti ll 140 00-1 140 000 140 000 0 0 ti ti <)

Egyéb felhalmozási célú támogatások 

áUamháztartáson kívülre i(fí89>
0 0 0 0 0 0 0 ff 0 0 0 0 9 0 0 174 248 174 248 308 367 308 367 404 385 o li 0 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok

(K89)
0 0 0 0 96 018 >) ti ti 0 ti

ebből: ev<.'.b civil szervezetek (K$9» 0 0 25 000 25 000 25 000 ti 0 0 ti
ebből: háztartások tK89i 174 248 174 248 281 593 281 593 281 593 t) ti 0 o

ebből: e éb vállalkozások k'89 0 0 1 774 1 774 1 774 0 _____ nj ti 0 ti1

Ejoéb felhalmozási célú kiadások Kbil 0 0 0 0 9 0 0 0 fl 0 0 0 0 ü 0 174 24* 224 152 498 271 498271 594 289 b
n ö 0 9

Költségvetési kiadások (k 1-KH j 799 273 799 273 800 223 80ü 9H5 800 985 757 714 757 714 ■Jts »7I 759 433 759433 259 122 259 122 259 335 261 835 262 597 19 997 417 19 997 417 21 128 053 21128 053 20 249 957 10 576 563 10 594 863 10 638 131 1Ó 677 081
Államháztartáson belüli megelőlegezések 

foKósitása K913>
350 000 350 000 0 0 0 0 (1 0 0 0

államháztartáson belüli megelőlegezések

visszafizetése i K914
0 0 411 070 871 070 871 070 •1 '» ti 0 0

Központi, irányító szervi támogatások 

folyósítása K9IS)
6 080 504 6 098 804 6 227 868 6 266 818 6 271 512 (1 0 11 0 0

Pénzeszközök lekötött bankbetétként

elhelvr.'ése K916
6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 ii 11 ll 0 0

Belföldi finanszírozás kiadásai il K91) tí (1 0 0 0 íi 0 0 0 ° 0 0 0 0 ti 12 430 504 12 448 804 12 638 938 13 137 888 13 142 582 Cl 0
Finanszírozási kiadások ilKPl 0 0 0 0 [1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 430 504 12 448 804 12 638 938 13 137 888 13 142 582 ü ft 0 fl ti

KIADÁSOK 799 273 799 273 800 223 800 985 800 985 757 714 757 714 758 671 759 433 759 433 259 122 259 122 259 335 261 835 262 597 32 427 921 32 446 221 33 766 991 34 265 941 33 392 539 10 576 563 10 594 863 10 638 131 10 677 081 10 753 775



"5. melléklet a.... /2023./IX....... / önkormányzati rendelethezadatok ezer Ft-ban

Beruházások Felújítások

K61 K62 K63 K64 K65 K66 K67 K6 K71 K72 K73 K74 K7

Immateriális
javak

Ingatlanok
Informatikai

eszközök

Egyéb
tárgyi
eszköz

Részesedés
Meglévő 
részesedé 
s növelése

ÁFA ÖSSZESEN Ingatlanok
Informatikai

eszközök
Egyéb tárgyi 

eszközök
ÁFA ÖSSZESEN

ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESEN 34 461 1 074 418 31 870 448 289 5 000 164 000 429 079 2 187 117 414 615 0 2 363 112 588 529 566

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat 7 874 1 073 026 6 119 189 668 5 000 164 000 344 741 1 790 428 268 542 0 0 72 509 341 051

Horváth-kert fejlesztés 2 362 638 3 000
Ingatlan vásárlás 238 000 64 260 302 260 0
Térfelüöeleti rendszer fejlesztése 110 000 29 700 139 700 0
Autószállító trailer beszerzés 11 811 3 189 15 000 0
KÖzterület-felüeveleti iroda berendezés 35 3 902 1 063 5 000 0
Forgalomtechnikai eszközbeszerzés 1 575 425 2 000 0
2022. évről áthúzódó Budavár Kapu Kft. törzstőke
emelés 80 000 80 000 0
HáZ!;ondnoksác Kft pótbefizetés 14 000 14 000 0
Budavári Média és Városmarketinp Kft. Alapítása 5 000 70 000 75 000 0
Horváth-kert, Csalogány u. 20-26. tanösvények, 
esökertek. kis beavatkozások) 31 469 8 531 40 000 0
Utcabútorok, padok, táblák, hulladékgyűjtők.
virágedények, pollerek, kutyapiszok gyűjtők, 
beszerzése, telepítése 3 937 19 685 6 378 30 000 0
Ivókutak telepítése 1 182 8519 2 619 12 320 0
Defibrillátor beszerzése 345 94 439 0
települési kömyzetvédelmi program 7 874 2 126 10 000 0
Országház utca optikai kábel 15 748 4 252 20 OOO 0
Informatikai eszköz beszerzés 1 260 340 1 600 0
Biztoztonsá technikai belé) tető rendezser 4 824 1 302 6 126 0
Haitvú- és Batth .án utca svalogátkelő heh 2 362 638 3 000 0
Markovits Iván utcai magasán ások átalakítása 0 9 448 2 552 12 000
Tábor utca zöld sáv felújítás 0 4 371 1 180 5 551
Gvalogos átkelőhehek fejlesztése - kivitelezés 0 58 661 15 839 74 500
Közutak kiskorrekciós beavatkozásai - kivitelezés 0 7 874 2 126 10 000
Járda- és lépcső felújítások - kivitelezés 0 47 244 12 756 60 000
7131. hrsz. mellvédkorlát helyreállítása 0 5 906 1 594 7 500
7132. hrsz. lépcső felújítása 0 22 440 6 060 28 500
Dezső utcai - 3 db minibölcsőde létesítése 811 797 219 186 1 030 983 0 0 0
Szeder lépcső környezetének rendezése, lépcsőfelújítás, 
kertépítés 0

35 433 9 567
45 000

Polgármesteri Hivatal épületének átalakítása, felújítása
0

58 268 15 732
74 000

((ntözőrendszer fejlesztés 0 3 937 1 063 5 000



Beruházások Felújítások

K61 K62 K63 K64 K65 K66 K67 K6 K71 K72 K73 K74 K7

Immateriális
javak

Ingatlanok
Informatikai

eszközök

Egyéb
tárgyi
eszköz

Részesedés
Meglévő
részesedé
s növelése

ÁFA ÖSSZESEN Ingatlanok
Informatikai

eszközök
Egyéb tárgyi 

eszközök
ÁFA ÖSSZESEN

Reformációs emlékkút víztakarékos üzemű átépítése, 
felül ítása 0

14 960 4 040
19 000

Budapest Fűváros I. Kerület Budavári
Polgármesteri Hivatal

18 293 1 392 14 961 25 639 0 0 16 278 76 563 35 433 0 2 363 10 205 48 001

Informatikai szoftverbeszerzés 18 293 5315 23 608 0
Informatikai eszközbeszerzés 14 961 3 663 18 624 0
Ethernet kábelezés kivitelezése 1 392 376 1 768 0
Kisértékü tártv. i eszközök 16 143 4 360 20 503 0
Közterület-felügyelet gépjármű vásárlás 2db i 9 449 2 551 12 000 0
2db kulya chip leolvasó készülék 47 13 60 0
Házasságkötő terem bútor felújítás 0 2 363 638 3 001
Házasságkötő terem gépészet felújítás 0 11 811 3 189 15 000
1 livatal gépészet vezérlés felújítás 0 7 874 2 126 10 000
Hivatal hűtés vezérlés felújítás 0 6 299 1 701 8 000
Irodák hűtés-fűtés vezérlés felú jítás 0 1 575 425 2 000
Házasságkötő terem felújítás 0 7 874 2 126 10 000

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat

1 geszsegügyi Szolgálata
0 0 490 8 022 0 0 2 298 10 810 0 0 0 0 0

Kisértékü tárgyi eszköz 490 2 510 810 3 810 0
Fo:'orvostechnikai eszköz beszerzése 5 512 1 488 7 000

Budapest L kerület Budavári Önkormányzat 

GAMESZ
6 394 0 2 362 177 124 0 0 50 187 236 067 12 049 0 0 3 254 15 303

Laptop |3 dbi 1 181 319 1500
KIFO modul beszerzés (bérkönyvelés 4 032 1 089 5 121
Áthúzódó beruházások
Fiat Ducato tehergépkocsi |2 db) 26 772 7 228 34 000 0
Dobozos kisteherautó 11 811 3 189 15 000 0
Mathieu Azura kommunális seprőgép 56 693 15 307 72 000 0
Tenax 1.0 elektromos seprő-felszívógép ___Oj 0 0 0
Vitara hótoló és locsolópép 8 661 2 338 10 999 0
LMP-340 dobozos kisteherautó cseréié 11 811 3 189 15 000 0
Zamárdi - kapu automatizálás 551 149 700 0
Kisértékü tárgy 1 eszközök 2 362 10 567 3 463 16 392 0
Zamárdi eszközök 20 258 5 497 25 755 0
Told' telephely bővítés 30 000 8 100 38 100 0
Nagv értékű informatikai tárgy 1 eszköz 1 181 319 1500 0
Orszácház utca 9. felújítás vé számla 0 12 049 3 254 15 303



Beruházások Felújítások

K61 K62 K63 K64 K65 K66 K67 K6 K71 K72 K73 K74 K7

Immateriális
javak

Ingatlanok
Informatikai

eszközök

Egyéb
tárgyi
eszköz

Részesedés
Meglévő 
részesedé 
s növelése

ÁFA ÖSSZESEN Ingatlanok
Informatikai

eszközök
Egyéb tárgyi 

eszközök
ÁFA ÖSSZESEN

Brunszvik Teréz Budavári Óvodák 0 0 4 936 10 101 0 0 4 060 19 097 30 866 0 0 8 334 39 200

Nvárs u. 2-4
1 csoport szoba teljes felúiitása 0 3 543 957 4 500
Alsó udvari játszóeszköz felújítása 0 244 66 310
Iskola u. 44. 0 0
Tornaterem előtér, lépcsőház, hátsó bejárat felújítása 0 3 150 850 4 000
Fsz. felnőtt mosdó, WC. felújítása 0 1 182 318 1500
Motorosredőnv (áthúzódói 0 1 260 340 1600
Motoros redőm II. ütem 0 709 191 900

1 omaterem felújítás III. ütem 0 3 464 936 4 400
Toldv Ferenc u. 66. 0 0
Tetőn a fahíd burkolata cseréje 0 787 213 1 000
bejárati ajtó cseréje 0 47 13 60
Mészáros u. 56/b 0 0 0
Középső udvar felújítása II. ütem 0 2 362 638 3 000
Kerítés felújítás 0 394 106 500
Tigris u. 58-60. 0 0
Udvari aszfalt burkolat cseré'e rekortán burkolatra 0 7 874 2 126 10 000
Dísz tér 3. 0 0
Kon\ha mögötti vizesblokk felújítása 0 496 134 630
Lovas u. 3. 0 0
Felső terasz felújítása 0 2 362 638 3 000
Felső szinti fohosó. előtér felújítása falburk. cserével 0 2 362 638 3 000

Alsó szinti csoport szoba ablakaira motoros redőny 0 630 170 800

Dioo okos játék beszerzése 4 046 1 092 5138
Nyárs u.
Mosogatógép 1 260 340 1600 0
l dvari játék (előző évi keret > 1 098 296 1 394 0
Asztali számítógép 275 75 350 0
Lovas u. 3.
Laptop 205 55 260 0
Kerti szerszámtároló ház 472 128 600 0
Mosogatógép 1 260 340 1600 0
Mészáros n. 56/b
Párakapu 228 63 291 0
1 Idvari játék i fészekhinta-elözö évi keret i 546 148 694 0
Toldi u.
Laptop 205 55 260 0
Dísz tér 3.



Beruházások Felújítások

K61 K62 K63 K64 K65 K66 K67 K6 K71 K72 K73 K74 K7

Immateriális
javak Ingatlanok

Informatikai
eszközök

Egyéb
tárgyi
eszköz

Részesedés
Meglévő 
részesedé 
s növelése

ÁFA ÖSSZESEN Ingatlanok Informatikai
eszközök

Egyéb tárgyi 
eszközök

ÁFA ÖSSZESEN

Laptop 205 55 260 0
Kisértékü tániii eszközök 5 237 1 413 6 650 0

Budavári Önkorm. Egyesített Bölcsődéje 0 0 1 559 7 700 0 0 2 501 11760 13 977 0 0 3 773 17 750

Iskola u. 0 0
I. em. permek vizesblokk felúiítás 0 8 071 2 179 10 250

1 ovas u. 0 0
l.sz. csór. szoba átadóiának felúiitása 0 3 150 850 4 000
Tigris u. 0 0
Gazdasági beiárat léiicsőjének felúiitása 0 1 181 319 1 500
1-es csoportszoba parketta csiszolás, lakkozás 0 1 575 425 2 000
1 aptop (2 db) 709 191 900 0
( kostábla 850 230 1 080 0
konyhabútorok 1 600 432 2 032 0
Irodabútor-vezetői irodába iáthúzódói 1 248 337 1 585 0
Kisértékü tárg\i eszközük 4 852 1 311 6163 0

Budavári Szociális és Gyermekjóléti Szolgáltatási 
központ

1 900 0 1 135 1 693 0 0 1 277 6 005 16 124 0 0 4 354 20 478

Családsegítő Központ | Attila u. 89.)
étkezőben parketta csere járólapra, recepció és
ügyfélfogadó burkolása járólapra 0

620 168 788

festés (lépcsőház, recepció, ügyfélfogadó, folyosó),
mázolás (ajtók és ablakok) 0 1 200 324 1524

team szoba abakának cseréje (huzatos, energetikai
korszerűsítés) 0 3 000 810 3 810

Gondozási Központ (Attila u. 8.) ablakcsere 0 753 204 957
III. sz. Idősek klubbja (Fő u. 31)
Salétromos fal javítása és az egész szoba festése 0 2 500 675 3 175
konyhai bejárati ajtók cseréje szigetelt ajtóra 0 3 364 908 4 272
Gondozási Központ (Attila u. 8.) 0 0
hátsó ajtó cseréje biztonsági ajtóra 0 600 162 762
[lejárati ajtó zárszerkezet és rács cseréje 0 251 67 318
galérián lévő ablakok cseréje (huzatos, eneretikai
korszerűsítés) 0

600 162 762

I. sz. Idősek klubbja (Halivá u. 16.)
I özösségi szoba festése, mennyezet javítása 0 600 162 762
II. sz. Idősek klubbja (Roham u. 7.)



Beruházások Felújítások

K61 K62 K63 K64 K65 K66 K67 K6 K71 K72 K73 K74 K7

Immateriális
javak

Ingatlanok
Informatikai

eszközök

Egyéb
tárgyi
eszköz

Részesedés
Meglévő
részesedé
s növelése

ÁFA ÖSSZESEN Ingatlanok
Informatikai

eszközök
Egyéb tárgyi 

eszközök
ÁFA ÖSSZESEN

pihenő szoba ablakainak cseréje (huzatos, energetikai 
torszerűsítés | 0 2 636 712 3 348

Laptop (2 dbi 518 140 658 0
kiima (2 dbl (előző évi kereti 787 213 1 000 0
Kisértékü tárgyi eszközök 1 900 617 906 924 4 347 0

0 0
0 0
0 0

Czaki utcai Sport- és Szabadidőközpont 0 0 308 28 342 0 0 7 737 36 387 37 624 0 0 10 159 47 783

110 nm-es többfunkciós sportterem kialakítása a
főépületben 0 20 393 5 507 25 900

2 db teniszpálya szezon előtti felújítása 0 1 260 340 1600
Recepciós konténer burkolása 0 866 234 1100
Masszőr helység kialakítása az Oxygén épületében
általunk kizárlauosan használt területén (tárolóban i 0 1 575 425 2 000

Műfüves páhakarbantartás (áthúzódói 0 7 654 2 067 9 721
Páha világítás korszerűsítés i áthúzódó) 0 5 876 1 586 7 462

0 0
Automata öntöző rendszer kiépítése a füves
labdarúgópályán 5 551 1 499 7 050 0
2 db sportkapu konzol szett a meglévő kézilabda
kapuhoz, új szolgáltatás nyújtásához 400 108 508 0
Grillo FD450-gvlíjtö tartályos fűnyíró 5 400 1 458 6 858 0

(. FORCE 625 TOURING DLX ELS 4*4 traktor erő nép 3 031 819 3 850

Akadálymentes mágneszáras, távolról nyithaló kapu
kialakítása kerékpár, babakocsi és kerekesszékes 
beiéi ők számára

827 223 1 050 0

Kültéri sportpálya világítás kiépítése 630 170 800 0
Kültéri funkcionlis tréning/saját testsúllyal végezhető
edzés helyszín kialakítása 5 512 1 488 7 000 0
2 db távolugró homokgödör előtt 2 db elugródeszka
kialakítása 1 102 298 1400 0
Térfigyelő rendszer kiépítése (áthúzódó i 1 414 382 1 796 0
100 1-es bojler vásárlás és beépítése, vízvezeték
kiépítéssel 378 102 480 0
mobil tároló 299 81 380 0
Kisértékü tárgyi eszközök 308 3 798 1 109 5 215 0

0 0



"6. melléklet a ... . 2023j!X.,. ,j önkormán\zaíi rendelethez________________________________________________________________________________ adatok ezer Ft-ban

Eredeti előirányzat 2/2023. 

(11.28.) önk/end.
Módosított előirányzat 

12/2023.(V.17.) önkrend.
Módosított előirányzat

18/2023.(V.3Ö.) önk.rend.
Módosított előirányzat 

23/2023.(VI.30.) 8nk.rend.
Módosított előirányzat 

,../2023.(IX.......) önk.rend.

TARTALÉKOK ÖSSZESEN 3 260 049 2 744 270 2 934 422 2 608 919 1 373 508

1 Általános tartalék 843 328 675 538 1 014 575 799 942 594 877

Céltartalékok összesen 2 416 721 2 068 732 1 919 847 1808 977 778 631

Ebből működési céltartalék 680 662 387 577 338692 317 362 289 112

Ebből felhalmozési céltartalék 1 736 059 1 681 155 1 581 155 1 491 615 489 519

sorszám Előkészítési céltartalékok

1 Kerékpárbálózati és közlekedésfejlesztési terv 10 000 10000 10000 10000 10 000
2 Attila út 2. előtti lámpás kereszteződés tervezése 2 000 2 000 2 000 2 000 0

Üzemeltetési céltartalékok

3 Állatvédelmi intézkedések 8 800 8800 8 800 4470 4 470

4
a „Feszty Árpád utcai intézmény környezetének tisztántartása"

proqram folytatása
2 500 2 500 2 500 2500 2 500

5

Gyalogos átkelőhely létesítés az Erőd utca - Csalogány utca 
sarkon illetve a Hattyú utca - Fiáth János utca sarkán lévő 
átkelő "meghosszabbítása" a Csalogány utcán keresztül (II. 
kerülettel közösen)

5 000 5 000 5 000 5 000 0

6 Gyalogos átkelőhely a Donáti utcánál, a Mária térnél 10 000 10 000 10 000 10 000 0
7 Okos város merioldások 4 000 4 000 4 000 0 0
8 Járőrmelerjedő program 1 500 1500 1500 1500 1 500
9 Markovits Iván utcai magaság vások átalakítása 6000 6000 6000 0 0

10
Zebrák, lámpás átkelőhelyek, lakossági parkolóhelyek 
létesítése, karbantartása

10000 10 000 10 000 10 000 0

11
Filozófusok kertje - Utcabútorok, padok, táblák, 
hulladékgyűjtők, virágedények telepítése - Fővárosi terület

5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

12 Szeder lépcső és környékének rendbetétele 7 000 7 000 7 000 7 000 7ÖÖÖI

Beruházási céltartalékok

13 Lakás felújítási keret (lakás értékesítés bevételéből' 900 000 900000 900000 900000 0
14 Lakásgazdálkodási feladatok céltartalék 100 000 50 096 50 0961 50 096 0
15 Attila út 65. - iroda felújítás tartalék keret 35 000 35 000 35 000 35 000 35 000
16 Vérmező fejlesztés tartalék keret 140 000 140 000 140 000 140 000 140 000

Támogatási céltartalékok

17 Képviselői keret 17 500 17 000 17 000 17 000 17 000
17.1 Dr. Sándor Pétemé 1250 1250 1250 1250 750
17.2 Marschall Máté 1250 750 750 750 750
17.3 Varga Dániel 1250 1250 1250 1250 1250
17.4 Molnárka Gábor Zoltán 1250 1250 1250 7 250 1 250
17.5 Fazekas Csilla 1250 1250 1250 1250 750
17.6 Csobánczv Gábor 1250 1250 1250 1250 1 250
17.7 Tölcsér Borbála 1250 1250 1250 1250 1 250
17.8 Remenyik Ildikó 1250 1250 1250 1250 1 250
17.9 Kovács László György 1250 1250 1250 1250 1250
17.10 Dr. Kun János 1250 1250 1250 1250 1 250
17.11 Gulyás Gergely Kristóf 1250 1250 1250 1250 0
17.12 Dr. Patthy Szabolcs 1250 1250 1250 1250 75ÖI

17.13 Timér Gyula 1250 1250 1250 1250 750
17.14 Zsitnyák János Bálint 1250 1250 1250 1250 1250

18 Tanácsnoki keretek 63 000 54 885 6 000 6 000 6 000
18.1 Nemzetiségi tanácsnok 0

18.1.a Kerületi nemzetiségi önkormányzatok kulturális programjainak támogatása 72 000 9 035 0 0 0
18.1.b Egyéb tanácsnoki feladatok ellátása 3 000 3 000 3000 3 000 3 000
18.2 Esélyegyenlőségi tanácsnok 0

78.2.3 HPV oltásprogram térítésmentesen 20 000 20000 0 0 0
18.2.b Egyéb tanácsnoki feladatok ellátása 3 000 3 000 3 000 3 000 3000
18.3 Testvérvárosi kapcsolatokért felelős tanácsnok 0

783.3 Testvén/árosi tábor 10 000 10 000 0 0 0

783b
Testvérvárosi programok megvalósítása, a delegációk 

elszállásolása és az ezzel kapcsolatos költségek
15 000 9 850 0 0 0

19 Polgármesteri keret 3 000 3 000 3000 0 0
20 Lakásfelújitási pályázat 20 000 20 000 20 000 20 000 20000

21 Társasházfolújítási pályázat 100000 100 000 0 0 0
22 Társasházak ene'öetikai felúiitási pályázat 50 000 50 000 50000 50000 0
23 Népjóléti Közalapítvány 45 000 0 0 0 0
24 Mára! Sándor Kulturális Közalapítvány 23 770 0 0 0 0
25 Vároltalmazó Közalapítvány 20 000 0 0 0 0

26 Közbiztonság Közalapítvány 20500 0 0 0 (T

Társadalmasítás! céltartalékok

27 Civil pályázat 25 000 0 0 0 0
28 Egyházi pályázat 20 000 0 0 0 0

Intézményi céltartalékok

29 Intézményi felhalmozási céltartalék 204 059 204 059 204 059 204 059 204 059
30 Energiaköltség tartalékkeret 110 000 110 000 110000 110000 110 000
31 Gyermekjóléti szolgálat úi helyének kialakítása 40 000 40 000 40 000 40 000 40000

Egyéb céltartalékok

32 Környezetvédelmi Alap 172 592 131 892 131 892 128 892 128 892
33 Zsinagóga proiekt 35 000 35000 35 000 35 000 35 000

34
Mátyás király játszótér karbantartás - korlát és burkolat 
felú ítás, közvilágítás

10 000 10000 10 000 10 000 10 000



Eredeti előirányzat 2/2023. 
(11.28.) önk.rend.

Módosított előirányzat 
12/2023.(V.17.) önk.rend.

Módosított előirányzat 
18/2023.(V.30.) önkrend.

Módosított előirányzat 
23/2023.(Vl,30.) önkrend.

Módosított előirányzat 

..72023.(IX.......) önkrend.

35 Budavári Média és Városmarketino Kft. Alacitása 100000 95 000 95 000 5460 5 460

36 Bizottságok munkáját senitő szakértők 10 000 1000 1000 0 0



7. melléklet a .../2023. (IX........ ) önkormányzati rendelethez

Kimutatás a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról 
szóló 1993. évi LXXVIII. törvény (Lakás tv.) szerint tervezett bevételekről és kiadásokról

Adatok e Ft-ban

Önkormányzati ingatlan értékesítésből tervezett bevételek 49 904
Egyéb helység elidegenítése 826 000

A Lakás tv. 62. § (5) bekezdése szerinti levonások:

- a társasházzá való átalakítás költsége (becsült érték) 262 890
- a forgalmi érték megállapítása 83 820
- az elidegenítés lebonyolítása 83 820

Önkormányzati lakások felújítási kerete céltartalék 0
Társasház felújítási pályázat céltartalék 200 000
Bérlő kijelölési jog visszafizetése Fortuna u.6.Fsz.l. 49 904
Nyílászáró felújítási pályázat céltartalék 15 000
Energiahatékonysági pályázat 2022. 6 000
Energiahatékonysági pályázat 2023 20 000
Polgármesteri Hivatal épületének átalakítása felújítása 74 000
Intézményi épületek felújítása - intézményi felhalmozási 
céltartalék 80 470

Összesen 875 904



'8. melléklet a .../2023.'IX...... t önkormám zati rendelethez

Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV törvény 8. § (2) bekezdése szerinti
Adatok e Ft-ban

Sorszám Megnevezés 2023. 2024. 2025. 2026.
01 Helyi adók 4 728 534 4 728 534 4 728 534 4 728 534
02 Tulajdonosi bevételek 0 0 0 0
03 Díjak, pótlékok, bírságok, települési adók 390 000 390 000 390 000 390 000

04 Immateriális javak, ingatlanok és egyéb tárgyi eszközök értékesítése 875 904 1150 096 200 000 200 000
Részesedések értékesítése és részesedések megszüntetéséhez

05 kapcsolódó bevételek
06 Privatizációból származó bevételek
07 Garancia-és kezességvállalásból származó megtérülések
08 Saját bevételek (01+...+07) 5 994438 6 268 630 5 318 534 5 318 534
09 Saját bevételek 50%-a 2 997 219 3 134 315 2 659 267 2 659 267
10 Előző év(ek)ben keletkezett fizetési kötelezettség (11+...+18) 0 0 0 0
11 Hitelből eredő fizetési kötelezettség
12 Kölcsönből eredő fizetési kötelezettség

13 Hitelviszonyt megtestesítő értékpapírból eredő fizetési kötelezettség
14 Adott váltóból eredő fizetési kötelezettség
15 Pénzügyi lízingből eredő fizetési kötelezettség -------------------- \—

16 Halasztott fizetés, részletfizetés fizetési kötelezettsége
17 Szerződésben kikötött visszavásárlási kötelezettség

18 Kezesség-, és garanciavállalásból eredő fizetési kötelezettség

IS Tárgyévben keletkezett, illetve keletkező, tárgyévet terhelő 0
fizetési kötelezettség (20+...+27)

20 Hitelből eredő fizetési kötelezettség
21 Kölcsönből eredő fizetési kötelezettség

22 Hitelviszonyt megtestesítő értékpapírból eredő fizetési kötelezettség
23 Adott váltóból eredő fizetési kötelezettség
24 Pénzügyi lízingből eredő fizetési kötelezettség
25 Halasztott fizetés, részletfizetés fizetési kötelezettsége
26 Szerződésben kikötött visszavásárlási kötelezettség

27 Kezesség-, és garanciavállalásból eredő fizetési kötelezettség
28 Fizetési kötelezettség összesen (10+19) 0 0 0 0
29 Fizetési kötelezettséggel csökkentett saját bevétel (09-28) 2 997 219 3134 315 2 659 267 2 659 267


